



ISSN 1101-4768

SKANDINAVISK

GALOPP 5

Nr 5/2011 NET TISDAG 22 FEBR SVENSK GALOPPKALENDER MED NORSK OCH DANSK KALENDER

Ledande formexpert och galoppbedömare ser ljusning i den skandinaviska elitklassen:

Skandinavientopp = OK

Hur står sig skandinaviska hästar i Europa? Ja, om vi håller oss till toppskiktet i Sverige, Danmark och Norge, verkar det som om vi är på väg att se lite morgonluft.

Tidigt blev "siffrorna" en viktig del i mitt galoppintresse. Att med papper och penna räkna fram hästarnas kapacitet blev redan från början min melodi.

Inspirationen hämtades från *Galoppören* med BZ:s amerikanska formrader, och engelska *Timeform*, en av världens verkliga galoppbiblar.

Min gode vän, framlidne Håkan Sohlberg, sedermera handikapper på Täby och medansvarig initiativtagare till det mycket populära och fungerande upplägget med "månadshandikap" på Täby, var en annan person som kom att betyda mycket för mitt galoppengagemang. Det som gett mitt intresse för sporten har visat sig vara ett hinder för gemene man att ta till sig den. Travet har uppfattats som enklare att förstå sig på.

Jag inleder därför med en kort förklaring av "vårt system".

En stor fråga är varför det varit så svårt att nå ut med begripligheten av galoppen när många idag spelar golf och handikapsystemen sporterna emellan är likartade.

I golf uttrycks en spelares kapacitet efter hur många slag denne kan gå runt en 18-hålsbana på jämfört med idealresultatet. Banans idealresultat är t ex 72, dvs 4 slag per 18 hål. En spelare som då klarar banan på 90 slag tilldelas då ett handicap på 18 d v s ett extra slag per hål. Spelare med olika skicklighet kan på detta sätt tävla mot varandra. Systemet är häpnadsväckande enkelt och gäller "worldwide".



Gästredaktören Lars Kant har skrivit en intressant genomlysning av hur han resonerar om centrala aspekter på form, klass och värdering av galopphästarnas prestationer både i Europa och i Skandinavien. Han tycker sig se en gradvis höjning av standarden på vår nordiska elit. Lars har tidigare suttit i Täby Galopps styrelse. Foto Stefan U.

I galoppen använder man ett liknande system. Här värderar man en häst efter hur snabbt den springer (alltså hur fort den kan tillryggalägga en viss distans). För den sakens skull räknar man för varje bana fram jämförbara idealtider på varje distans. Hästens kapacitet värderas i hur mycket tid den behöver i förhållande till idealtiden. Tidsdifferensen räknas om till kg som är galoppens måttenhet.

Erfarenhetsmässigt har man kommit fram till att 1/10 sek betyder 1 kg på 1000 m. (Det finns andra metoder). Hästarna ordnas efter sin kapacitet in i en viktskala/handicap, som i Skandinavien sträcker sig från 100 kg ner till 40 för de allra enklaste hästarna. Skillnaden mellan hästarna mäts i kg i stället för i slag som i golfen. Högsta viktal är bäst i galoppen och lägst antal slag är bäst i golfen.

Häst B är 10 kg sämre än Häst A som klarar idealtiden om båda rids med 56 kg. Sedan fortsätter man häst för häst distans för distans och när allt är klart har man en handicap för banans alla hästar. Hästens värdering i vikt är hästens handicaptal som i Skandinavien kallas *Formtal* (FT). Se tabellen nedan.

Viktigt att förstå systemet

Alla behöver inte bygga sin egen handicap utan det viktiga att man förstår systemet så att man kan använda formtalen för att värdera hur bra en häst är i förhållande till en annan och vad vikten står för.

För tränaren utgör formtalet viktig information om hur han skall matcha sin adept mot rätt motstånd.

Med detta som bakgrund tittar vi nu på det som den här krönikan vill belysa. Hur står sig

Lars Kants tidshandicapvärderingssystem

Här används 1600 m för att illustrera metoden (det finns flera). Vi kallar banan för Y för det spelar ingen roll vilken bana det är för exemplet skull. Idealtiden är **1.36,0**, vilket är detsamma som 1000 m/minut, eller, om man så vill, motsvarande 60 km/tim (ibland omnämns det som "1000 m-tempo", osv). Vidare skall hästen åstadkomma detta med 56 kg på ryggen. Vad man också skall känna till är att likhetstecken sätts mellan - och nu gäller det 1000 m igen - 0,5 längd, 1 kg och 0,1 sek. 1 sekund blir då lika med 10 kg och 5 längder (10 x 0,5 längd = 5 längder). Nedan visas nu Häst A som kommer att prestera ett FT (formtal, handicapvärde) på 100, som också är lika med 100 kg. Han bär 56 kg, något som också Häst B gör, vilken senare dock kommer att få ett slutvärde på 90 (90 kg), alltså 10 kg "sämre" än A:

Häst A 56 kg 1600 m 1.36,0 = 96 sek = tempo 60 sek/1000 m 100 = 100 kg
Häst B 56 kg 1600 m 1.37,6 = 97,6 sek = tempo 61 sek/1000 m 90 = 90 kg

En enkel formel för att komma fram till värdet för B är att ta mellanskillnaden mellan tempot 60 sek/1000 m för A (vissa kallar detta för en "inverterad kmtid", för begreppet *kmtid* kan vara något missvisande om man tänker på t ex travets kmtide, och tempot 61/1000 m för B, som blir -1 i tid och -10 i kg, alltså 100 -10 = 90 kg. BZ.



Lars Kant

GästRed

HIGH EXPECTATIONS

Lanwades' two young stallions look to have an exciting year ahead of them...



ARCHIPENKO

First crop foals in 2011

A Group 1 winning leading international miler, he's a **KINGMAMBO** half brother to the dam of 2010 American Champion **Blame** and hails from the outstanding stallion family of **Nureyev** and **Sadler's Wells**.

"Sons of Kingmambo now have 17 Group 1 winners to their credit in the major Northern Hemisphere countries. The run of success by Kingmambo's stallion sons is bound to center attention on his unproven sons...." Andrew Caulfield, TDN 25/1/2011

Archipenko's first 8 in-foal mares averaged **€39,600**, **higher than any other UK-based freshman sire**.

Fee: **£6,000** (1st October slf)

Last few nominations remaining

SIR PERCY

First crop 2yos in 2011

An unbeaten, **Champion 2yo** who went on to be a **Classic winning Champion at 3**, his pedigree features 10 Classic winners in his first four generations.

His impressive first crop yearlings set a high standard in 2010, fetching **80,000gns**, **78,000gns**, **72,000gns**, etc, and averaging 4 times his 2008 stud fee.

Fee: **£6,000** (1st October slf)

ARCHIPENKO and SIR PERCY

– the Sky's the Limit

Also standing

Triple Classic Sire **HERNANDO**
and Champion Sire **SELKIRK**

Lanwades operates a Limited Books policy with all its stallions

LANWADES

The independent option™

info@lanwades.com • www.lanwades.com • Tel: +44 (0)1638 750222 • Fax: +44 (0)1638 751186

"våra" hästar internationellt om vi använder de olika ländernas handicaps som värde-mått.

Jag har därför roat mig med att plocka fram ett urval internationella och skandinaviska hästar. Varje internationell häst är värderad utifrån sitt eget lands handicap/formtal. Jag anger hästens värdering efter vad den skulle ha för tal i Frankrike och i Skandinavien. För att kunna göra detta har jag använt s k omvandlingstal.

I Frankrike används kg precis som i Skandinavien och den franska skalan ligger normalt inom ramen 60-15 kg. 52 kg i Frankrike motsvaras då i min värld 97,5 kg i Skandinavien (och Tyskland).

I England använder man pounds (lbs), kallar det *Official Ratings* och där motsvaras 52 kg resp 97,5 kg av 115 lbs.

För "våra" hästar har jag Skandinavien generalhandikapper Pam Cordreys formtal (utom för Alcohuz och Appel Au Maitre, som fått sig utländska formtal tilldelade).

Den intresserade räknar om talen även till den engelska skalan (10 lbs = 4,5 kg). Notera att engelska *Timeforms* och fackdagstidningen *Racing Posts* tal inte skall ses som *Official Ratings* utan ligger cirka 8 pounds (lbs) högre.

Det finns hur mycket som helst att skriva och berätta om från galoppens och fullblods-avelns världar. Mycket, oändligt mycket, har även skrivits genom åren. Vad sägs om att lufta några egna synpunkter? Välkommen som gäst-redaktör i vår lilla spalt! SRB/BZ

Tittar vi så på våra äldre hästar som startar på 1600 m och uppåt, så har de ca 6 kg upp till etablerade världsartister som t ex Twice Over.

På 1600 m innebär det att man har en 1 sek upp eller 5 längder. På 2000 m innebär detta 1,2 sek eller 6 längder. På 2400 m blir det 1,4 sek eller drygt 7 längder.

I den här kategorin har vi Appel Au Maitre hos Wido Neuroth som årligen brukar attackera i Tyskland. Ifjol, 2010, kom första Gr3-segern för Wido Neuroth-tränade Appel au Maitre. "Äpplet" var senare 2e i Gr1, också i Köln, då bakom Godolphins Campanologist.

Appel Au Maitre anses som elithäst även i Tyskland. Avståndet upp till den absoluta toppen är inte ouppnåeligt men de sista kilona är tuffa.

Stallkamraten Touch of Hawk kan på sin prestation i Marit Sveaas (Övrevoll) över för honom korta 1800 m ha en växel till att bjuda på med rätt förutsättningar.

Han var tvåa till "Äpplet" i Köln. Den här kategorin har många penningstinna lopp att välja mellan på hemmaplan och det kan kosta på att resa. En möjlighet för dem som ändå vill prova på utmaningen utomlands kan vara de allt fler löpningar som skrivs ut på allvädersbanor i Frankrike och där är konkurrensen inte lika hård som på gräs (Deauville, Cagnes, Pau och fr o m nästa år Chantilly, har sådana banor).

På sprintersidan har vi haft två hästar som nått internationella framgångar. Calrissian hos Fredrik Reuterskiöld fortsätter att leverera gedigna insatser utomlands. 2010 vann han Listed i Köln och besegrade Govinda, en av Tysklands bästa sprinters. Han följde sedan upp med en andraplats i Baden-Baden, även denna Listed.

Alcohuz, tränad av Fredriks bror Lennart R

jr, var på pappret än bättre i Frankrike med seger i en Listed dagen efter "Arcen" och var om möjligt ännu bättre som 2e i en Gr3 - båda löpningarna på Maisons Laffitte. Han fick inget franskt tal men en ingående analys borde givit honom 51 kg vilket motsvarar höga 96,5 kg hos oss. Han ligger då på ett tal på 3,5 kg efter "di beste" i Europa på distansen 1000 m.

Siktet lär för 2011 ställas in mot mot Prix de l'Abbaye de Longchamp i oktober, Europas mest prestigefyllda spinteruppställning (Gr1).

Skall vi hitta en svag sida i europeisk galopp är det just på "sprint". Detta har lett till att "speedballs" från tex Australien har lockats till de stora sprinterloppen i Europa (läs typ Choisir).

Kommer Overdose tillbaka?

Det var på sprintersidan Overdose från Ungern gjorde sitt genombrott i den europeiska eliten. Han låg runt 100 i vår skala.

Svenskuppfödde Tertio Bloom är en ruggigt kapabel sprinter, men är bäst på allvädersbana. Han hade varit intressant i Dubai, t ex 1400 m. Han skulle stått fint till där i handicaps efter sitt i toppsammanhang förmånliga tal på 93 kg.

Intressant är att sydafrikanske topptränaren Mike de Kocks sydafrikanska Gr1-vinnare Here to Win (ägs av norska Stall Trick or Treat) har sin jämlika i Arnfinn Lund-tränade superstoet Entangle. Denna skulle säkert kunna hävda sig i Tysklandseliten över medeldistans

Treåringarna har många lopp att välja mellan men, Wido har lockats av Deutsches Derby och har nått två 4-platser med Appel au Maitre och Sir Lando (3e men nedflyttad).

Ifjol krävdes en 97-prestation för vinst. Vår egen Fredrik Johanssons tyska derbyvinnarritter Adlerflug och Wienerwalzer presterade 100,5 resp 100 så det kanske är en bit kvar för våra hästar.

Peas and Carrots, vår skandinaviskuppfödde kanon hade ett lite svagare år 2010 men presterade 95 då han var på absolut topp 2009.

Theatrical Award fick stå tillbaka för Entangle 2010 men kan liksom denna vinna i Grsammanhang i Europa om man prövar henne i Tyskland.

Tertullus, platsar också med sina 96 och stallkamraten, 3-åriga Giant Sandman ser ut som en blivande kanon och har ruggigt bra sam.

Sammanfattar vi 2010 så måste vi konstatera att vi åter är på banan och om nivån på toppen är så hög och bred som nu kan vi framöver hoppas på att någon slår igenom med full kraft i Europatoppsammanhang framöver. Varför inte Moe Green och/eller Sir Lando?

Konkurrensen mellan våra topptränare kanske triggas ytterligare i och med miljardären Stefan Friborgs närvaro under 2011.

Apropå Friborg noterar vi Gloria di Campaneo relativt låga värdering för sin vinst i Dubai World Cup. När får vi efter Itsabrahma nästa 100-häst i skandinavisk träning?

Kalibreringen mellan de olika ländernas skolor är en delikat uppgift men får hos mig ligga på sparlåga tills vi får ett tätare utländskt utbyte.

En intressant tanke värd att väckas i detta sammanhang är att det i stort inte skiljer mer än 6 sek, eller runt 100 m, mellan de allra bästa tävlingshästarna och de enklaste, på 1000 m om de löper med samma vikt.

Rekommenderad vidareläsning

Årsboken 2010 (38e året i rad i regi BZ)
Ett år på Galoppbanan av Lars Tiberg
Racehorses of 2010 (*Timeform*, utges mars)
Racing Post (www.racingpost.com)
France Galop (www2.france-galop.com/FGWeb/domaines/courses/courses_calendrier.aspx?L=en)

Lars Kants särskilda jämförelseurval efter säsongen 2010 - Europa/Skandinavien

Internationella Champions	Fransk	Sk/tysk	Off Rat	Timeform
Champion	(kg)	(kg)	(lbs)	(lbs)
Harbinger	61	106,5	135	140
Äldre elithästar				
Goldikova	56,5	102		133 Champion Miler (sto)
Twice over	56,5	102	125	128 Champion Stakes, m fl
Paco Boy	56	101,5	124	128 Bra riktmarke
Starspangeldbanner	54,5	100	121	128 Toppsprinter
Gloria de Campaneo	54	99,5	120	128 Stefan Friborgs Dubai World Cupvinn
Equiano	54	99,5	120	127 Toppsprinter
Cat Junior	51	96,5	113	Niels Petersen, svårt att vinna
Here to Win	48	93,5	106	Norskägd hos M de Kock, Sydafrika
3-åriga topphästar				
Workforce	58	103,5	128	133 Epsom Derby, Prix de l'Arc de T
Makfi	58	103,5		130 2000 Gns, slog Goldikova o Paco Boy
Lope de Vega	56	101,5		Franskt Derby (Jockey Club)
Buzzword	51,5	97		Deutsches Derby
Skandinavien, äldre elit				
Alcohuz	51	96,5	113	120 Min värdering på Frankrike, Ghkp 95
Appel au Maitre	50,5	96	112	119 Tyskt tal, Ghkp 97
Touch of Hawk	50,5	96	112	119
Luca Brasi	48,5	94	107	114
Entangle	47,5	93	105	112 Sto
Tertio Bloom	47,5	93	105	112 SWE-född, toppsprinter, lågt värde
Calrissian	46,5	92	103	110
Django	45,5	91	101	109 SWE-född
Ellis Lad	45,5	91	101	109 SWE-född
Skandinavien, 3-åriga 2010				
Moe Green	48,5	94	107	114 IRE, men 50% SWE, topprankad
Sir Lando	48,5	94	107	114 Norsktränad, 3e Deutsches Derby
Go Go Gadget	42,5	88	94	101 Norsk Derby
Holly Golightly	36,5	82	81	88 Breeders' Trophy, ChampClassic, SWE
Jelly Roll	33,5	79	74	81 SWE-född, JK Jubileumslöpning



SVENSK GALOPPKALENDER

Svenska GaloppSPORTENS Kalender är officiellt organ för Svensk Galopp AB. I kalendern bekantgöres bl a anmälningsterminer, tävlingsdagar, meddelanden från Svensk Galopp samt organisationerna, föreskrifter, beslut från galoppdomstolarna av intresse för galoppSPORTEN, propositioner, licenser, funktionärer, inregistrerade hästar, anm till större löpn, ägarfärger, valacklistor, döda hästar, resultat m m.

Svensk Galopp AB/Swedish Jockey Club

Ordförande Hans Hansson
VD Gunnar Werner
Ansvarig utgivare Björn Eklund

Tävlings-, ekonomi och registreringsavdelning (Hästsportens Hus), 161 89 Stockholm

e-mailadress info@galoppSPORT.se
Hemsida www.galoppSPORT.se
Tel Hästsportens Hus 08-627 20 00 vx
Tel ekonomiavd 08-627 22 18 (kl 13-15)
Tel licenser, utbildning 0150-66 41 99 (11-15)
Telefax 08-764 50 28
Postgiro, SG avräkn 489 93 03-4
Bankgiro, SG avräkn 5201-2820
Postgiro, pren 1 73 49-2 SRB
Telefon, pren 08-753 14 57 SRB



Prenumeration och annonsering 2011

Pren pris 2011 (papperstidn) 550 kr/halvår inkl moms och alla bilagor (ej ÅB). "Papperskalendern" produceras och administreras helt av SRB AB. Porto kan tillkomma för utskick av äldre nummer. Bilagor som kan rekvideras separat är: Hingstkatalog (Sverige) 200 kr, Propositionshäften 75 kr (storlopp), 100 kr (huvudsäsong), och GaloppInfo 75 kr. Beställ genom srbz@home.se. Dessa bilagor rekvideras/utlämnas även i Danmark/Norge av resp förbund.

Annonsspriser 2011: 2.000 kr hel sv/v, 3.000 4F, 1.200 halv sv/v, 1.800 kr 4F. Övrigt 3 kr/mm 1-spalt. Hästbörser 200 kr (max 5 rader). Alla annonser exkl moms och endast genom SRB, enklast genom srbz@home.se (fax 08-753 46 86, tel 08-753 14 57).

Anmälningsterminer

Februari

- 23 Täby 15. dagen anmäles
28 Svenskt Kriterium anmäles

Mars

- 28 Lanwades Stud Jägersro Sprint (L) anmäles
Pramms Memorial (L) anmäles

April

- 11 Lanwades Stud Jägersro Sprint (L) 2. insats
Pramms Memorial (L) 2. insats
18 Breeders' Trophy Juvenile 3. insats
Stockholms Stora Pris (Gr3) anmäles
Täby Vårsprint (L) anmäles
Bloomers' Vase (L) anmäles
26 Lanwades Stud Jägersro Sprint (L) 3. insats
Pramms Memorial (L) 3. insats
Breeders' Trophy Mile, Classic 7. insats

Maj

- 2 Range Rover Svenskt Derby (L) 4. insats
Malmö Vårhandicap anmäles
SM 2-åriga hästar anmäles
Stockholms Stora Pris (Gr3) 2. insats
Täby Vårsprint (L) 2. insats
Bloomers' Vase (L) 2. insats
Det 41. Svenskt Grand National anmäles
Det 34. Svenskt Champion Hurdle anmäles
9 SFAF/SÅEF:s Auktionslopp anmäles
Dianalöppning 3. insats
Jockeyklubbens Jubileumslöppning 3. insats
16 Stockholms Stora Pris (Gr3) 3. insats
Täby Vårsprint (L) 3. insats
Bloomers' Vase (L) 3. insats
23 Swedish Open Mile (L) anmäles
30 Derbydrömmen anmäles

Meddelanden från Svensk Galopp

Valutatabell 2011

Nedan angivna kurser har fastställts för i utlandet insprungna belopp under 2011 och med referens till motsvarande kurser under 2010 och 2009. Sverige följer härvidlag den i art 18 "The International Agreement on Breeding and Racing" angivna internationella kurslistan som uppdateras årligen per den 1 januari.

Valuta	Land	2011	2010	2009
100 ARF	Argentina	169,91	186,46	223,50
100 GBP	England	1041,61	1154,77	1141,16
100 CAD	Kanada	673,03	677,95	639,43
100 EUR	EU*)	896,62	1025,20	1087,00
100 HKD	Hong Kong	86,33	91,79	100,77
100 DHS	UAE	182,72	193,64	210,00
100 USD	USA	671,02	711,90	781,03
100 CHF	Schweiz	717,06	691,28	731,95
100 PLN	Polen	225,56	249,85	261,70
100 HUF	Ungern	3,22	3,78	4,08
100 CLP	Chile	1,43	1,39	1,20
100 CZK	Tjeckien	35,78	38,67	-
100 QAR	Qatar	184,41	195,28	-
100 DKK	Danmark	120,29	137,74	145,90
100 NOK	Norge	114,95	123,49	111,48

*) EMU-länder: Belgien, Frankrike, Holland, Irland, Italien, Spanien, Tyskland, Österrike.

Betäckningstillstånd

har utfärdats för (ej avelsvärderad hingst):
GLORIA DE CAMPEAO (BRZ)

Inbjudan till Steg 2-kurs på Strömsholm våren 2011

Hästsportens Folkhögskola och Svensk Galopp inbjuder till Steg 2-kurs som förläggs till Strömsholm den 18-22 maj och 15-19 juni. Kursen innehåller bl a

anatomi/exteriör
veterinärmedicin
fysiologi
utfodring
hovvård
träning/metodik
reglemente
propositioner
sportens ekonomi och organisation.

Steg 2-utbildning är en förutsättning för att få amatörtränarlicens och för att kunna gå vidare till Steg 3.

Sökande till kursen ska ha genomgått minst 76 timmars praktik hos professionell galopptränare.

Kurskostnaden är 800 kr. Kursdeltagare med minst 30 mil enkel resa till Strömsholm betalar 300 kr. Mat och logi ingår inte i kurskostnaden och måste ordnas av deltagarna själva.

Vi rekommenderar Markans Bed and Breakfast www.marketenteriet.se, Strömsholms Vand-



Nya adresser/tel nr

Catrine Östberg

Ekbolanda Gärd 17
740 20 Vänge
Tel mobil 0730-45 77 76



rarhem, www.stromsholmsvandrarhem.com, eller att ni kontaktar Ridskolan Strömsholm 0220-451 00. Kursledare och förfrågningar Helena Gärtner: 0150-66 41 99, 070-254 77 14

Ansökan sändes till Helena Gärtner, Lerbo Navesta 1, 640 23 Valla, e-post: helena.gartner@galoppsport.se senast den 28 april.

Ansökan förses med praktikintyg.

Galoppinfo 2011

Tränarna ombedes kontrollera sina uppgifter avseende adress, e-post-adress, ev hemsida, telefonnummer, etc, samt sina träningslistor. Ändringar skall meddelas SG snarast och senast den 15 mars.

Ryttare ombedes inkomma med aktuella telefonnummer, e-postadress och ev agent.

Föreningar ombedes komma in med uppgift om aktuell styrelse och kontaktuppgifter så snart årsmöte har avhållits.

Meddelanden från galoppdomstolarna

Lokala galoppdomstolen på Täby den 9 februari har,

dels noterat att Vangog förlorade ryttaren i starten av lopp 2 och utgick,

dels emottagit anmälan från Hurry Harrys ryttare J Gustavsson om att hon störts av Dow Jones-C Roberts som gick in framför hennes häst i järnvägskurvan i lopp 5. Vidare anmälde Dad's prides ryttare Y Nilsson att hon störts av Dow Jones-C Roberts som bytt spår cirka 700 m före mål. Filmen stöder den första incidenten. Händelsen har också iakttagits av galoppdomstolens representant L Tiberg. Vad gäller den andra incidenten bekräftade bakomliggande J Gustavsson Nilssons version av händelsen. Roberts ansåg inte att han stört Hurry Harry i den första situationen. Han medgav att det var en trång situation i sista kurvan men att han även där hållit sitt spår. Galoppdomstolen bedömer att båda störningarna skett av oaksamhet. C Roberts dömdes till ridförbud 27/2, 6/3 och 10/4 2011 (6:27, 8:16/5),

dels godkänt startande häst i kvällöppningen, dels beslutat om dopningsprovtagning på RM El Nino i lopp 2 och Welcome Back i lopp 3.

Lokala galoppdomstolen på Täby den 13 februari har,

dels emottagit anmälan från Zeerans tränare S Walsh om att hästen inkom i mål i lopp 2 blödande i munnen. Han ansåg att hästens prestation i loppet varit beroende av bland annat detta. Förklaringen noterades,

dels noterat Saakhebs prestation i lopp 3. Ryttaren P Gråberg hördes och uppgav att hästen "satte upp huvudet" ca 100-150 m kvar, sannolikt på grund av rutin. Hästen var naturligtvis också mycket trött. Förklaringen noterades,

dels godkänt startande hästar i kvällöppningen efter tidstillägg, då banan bedömdes som tung, dels beslutat om dopningsprovtagning på Molino i lopp 1 och Irish Poet i lopp 3.

Inregistrerade färger

2011	Bergquist Maja	RÖD-SVART tvårandig;tvärrandiga;rö-sv
2011	Billberg Malin o Clinch Anna	BLÅ,guld stjärna;guld;blå stj:or:blå
2011	Blomqvist Bodil o Stall Grenerie AB	GUL,svart v-form isättning;gula;gul
2011	Brolin Sandra o Brolin Larry	RÖD,svart tvåband;röda;svart
2011	Buck Racing AB	GUL,rött axelskärp;gula;röd
2011	El Nino och Systrarna Gråberg	CERISE,grå stjärn;cer-gr längdr;längdr
2011	I.R Hovslageri, Sport o Avel	GULD,svart hästsko;guld;svart
2011	Jack's Pack - Easy	BLÅ-RÖD-VIT fyrde,stj:or bl-rö;vit;vit
2011	Juneskans Kevin o Juneskans Melissa	GULD-MÖRKBLÅ schackrutig;mblå;schackr
2011	Karlsson Ulrika	MBLÅ,lblå stjärna;mblå-vit längdr;mblå
2011	Klagsh Mål-Fas,PN Konsult,AB Ekblads M	VIT,blå stjärnor;röda;vit
2011	Linderholm Ove o Stjernstrand Annette	LILA,svarta vinklar;svart;lila
2011	Lunderquist Vivian o Erik	GRÖN-SVART fyrdelad;tvådelade;grön
2011	Pedersen Thomas	VIT;guld axelskärp;vita;vit
2011	Renew HB,Super Veloce Racing,Lindberg	GRÖN-GUL rombrutig;gula;gul
2011	Rosenqvist Sven o Sivrup Anita	CERISE,grå hängslen;cerise;cerise
2011	Sandås Ann-Louise	GRÖN,vita korsl.axels;vit,grön armb;vi
2011	Stall Now or Never	RÖD,blå stjärna;röda;blå
2011	Stall Pleasure S	LJBLÅ,röda axelklaffar;röda;röd
2011	Stjerndorff Sven	RÖD,gult riksäpple;röd
2011	Stolt Jhannah o Stolt Hans-Olov	LILA;vita;vit
2011	Swahn Thomas	GUL,grön hästsko;längdrandig;lgdr
2011	TPH Racing	BLÅ,guld stjärna;guld;blå
2011	Vång Catharina Wibling Eva	GUL,rött lodrätt band;röda armb;röd

Inregistrerade hästar

Importerade, engelskt fullblod

208DEN00914923	Zawawi Omar	Havreholms Stutteri
LOYAL (DEN)	br h 090327 Final Appearance (IRE) - Dominet Hope (GB) e Primo Dominie (GB)	
2500FR09269326F	De Oliveira Dalva	Friborg Stefan
ENERGIA EROI (FR)	br h 090416 Great Journey (JPN) - Princess Woodman (BRZ) e Roi Normand (USA)	
276GER000268120	Stall MM	Müllern Mats
DALENTINE (GER)	br h 090214 Black Sam Bellamy (IRE) - Danila e Silvano (GER)	
372IRE45074078T	Fellowship Racing AB	Stonethorn Stud Farms Ltd
EUROTANZ (IRE)	br s 060321 Danehill Dancer (IRE) - Eurostorm (USA) e Storm Bird (CAN)	
372IRE45077939T	Stall Askim	Kelly C
ON THE PISTE (IRE)	br s 070220 Distant Music (USA) - Lady Piste (IRE) e Ali-Royal (IRE)	
372IRE45091257T	Whitehead Arthur James	Lodge Park Stud
INITIATION (IRE)	br v 060419 Rock Of Gibraltar (IRE) - Alluring Park (IRE) e Green Desert (USA)	
372IRE45102294T	Stall Djupevik	Jamgotchian J
CIRCUS GIRL (IRE)	flux s 070519 Bertolini (USA) - Blew Her Top (USA) e Blushing John (USA)	
372IRE45145270T	Daniella	Mark Johnston Racing Ltd
ALWAYS DE MAN (IRE)	br v 080503 Lucky Story (USA) - Yes Virginia (USA) e Roanoke (USA)	
372IRE45145877T	Källse Annika	Thompson E
SILENCE IS BLISS (IRE)	br v 080301 Silent Times (IRE) - Primrose And Rose (GB) e Primo Dominie (GB)	
372IRE45146499T	Stall Rio	Fallon J
JUSTIC BUY CASH (IRE)	br s 090317 Grand Slam (USA) - Hidden Heart (USA) e Kingmambo (USA)	
372IRE45151595T	Stall Rio	Tally-Ho Stud
KO ZIN (IRE)	br s 090407 Chineur (FR) - Erinyes (FR) e Kendor (FR)	
8260GB45121560T	Hallencreutz Bodil	Cheveley Park Stud Ltd
FANLIGHT (GB)	br s 080403 Shamardal (USA) - Lightsabre (GB) e Polar Falcon (USA)	



CAN09022669	Reuterskiöld Fredrik	Yvonne Schwabe Thoroughbreds, Schwabe P
NN (USA)	mbr h 090331 Consolidator (USA) - Friendofthefamily (USA) e Wild Rush (USA)	
DEN00914953 CLARK KENT (DEN)	S Roséns Trädgård mbr v 090125 Academy Award (IRE) - Lois e Fraam (GB)	Stutteri Hjortebo
DEN00915008 STAR SHOT (DEN)	Stall Zada br s 090407 Academy Award (IRE) - Starving (FR) e Starborough (GB)	Stutteri Hjortebo
IRE24069978 OPTIMISE (IRE)	Svista Säteri br s 020215 Danehill (USA) - Sifaara (IRE) e Caerleon (USA)	Hyde T
NOR00000374 RICHARD DANCER (NOR)	Stall X-Erk br v 030423 Richard of York (GB) - Morten's Secret (USA) e Blair's Cove (USA)	Stall Unna
USA08028495 RUM SUN N SAND (USA)	Demi sk s 080226 Speightstown (USA) - Terri's Charmer (USA) e Silver Charm (USA)	Murphy E
USA09000889 SIR BARRY (USA)	Mr Ascot fux h 090202 El Corredor (USA) - Dr Cheryl P (USA) e Talk Is Money (USA)	Millennium Farms
USA09012140 EAGLE EYE STAR (USA)	U S Star Racing br h 090329 Thunder Gulch (USA) - Merry Eagle (USA) e Beau's Eagle (USA)	Normandy Farm LLC
USA09014283 D J FONTANA (USA)	Easy KB mbr h 090409 E Dubai (USA) - Randy Nance (USA) e Dixieland Band (USA)	Kirk H V Farms, Heidtman Steel Pr
USA09018374 NN (USA)	Stall Zada br h 090421 Master Command (USA) - Gambader (USA) e Holy Bull (USA)	Rainier Mike

Återinförda hästar

276GER000207780 WELLNESS (GER)	Fellowship Racing AB br s 070201 Sakhee (USA) - Wellvita (GER) e Vettori (IRE)	Stall Perlen
GB26071553 FUJISAN (GB)	MedHorse HB br v 040423 Fuji Kiseki (JPN) - Appreciation (IRE) e Caerleon (USA)	Darley

Svenskuppfödda, engelskt fullblod

752SWE00000744T LURIS VIXEN	Andersson M o Manning Stables fux s 100222 Funambule (USA) - Lurifux e Regal Parade (IRE)	Andersson M o Hagby Hästgård HB
752SWE00000753T EEZE LADY	van Doorn Erna br s 100302 Notnowcato (GB) - Maggie Tulliver (IRE) e Spectrum (IRE)	van Doorn Erna
752SWE00000755T EXALTED	van Doorn Erna mbr h 100209 Fraam (GB) - Imsoexcited (IRE) e Mujadil (USA)	van Doorn Erna
752SWE00000769T TENNESSEE BLOOM	Stall Jalih fux s 100221 Tertullian (USA) - Quinzi Bloom e Diaglyphard (USA)	Hansson Jan
752SWE00000774T KATHERINEA	Pettersson Eva C S br s 100315 Eishin Dunkirk (USA) - Edna Boyle (USA) e Holy Bull (USA)	Pettersson Eva C S
752SWE00000781T EDDWINA	van Doorn Erna mbr s 100316 Avonbridge (GB) - Elvina e Danzig Connection (USA)	van Doorn Erna
752SWE00000783T ECHOES	van Doorn Erna fux h 100314 Funambule (USA) - Gambesina (GER) e Acatenango (GER)	van Doorn Erna
752SWE00000808T VILLARRICA	Nilsson Pernilla mbr s 100325 Aramus (CHI) - Ojos del Salado (IRE) e Danetime (IRE)	Castro Francisco
752SWE00000827T NOBEL BRIDE	Stall Perlen br s 100305 Nobileo (GB) - Mariee Celebre (GB) e Peintre Celebre (USA)	Stall Perlen

Lokala galoppdomstolen på Täby den 20 februari har,

dels godkänt startande hästar i kvällöppningen, dels noterat att Little Pete, som startanmälts med blinkers, inte hade blinkers i ledvolten inför lopp 1. Undantag hade inte begärts. Tränaren C Björling hördes och medgav förseelsen. C Björling dömdes till 500 kr böter för att av honom tränad häst inte haft rätt utrustning (6:3, 8:15/1),

dels noterat Loch Ordies prestation i lopp 3 - sist, många längder efter näst sista häst i mål. Tränaren A Källse hördes och uppgav att den huvudsakliga anledningen till den svaga insatsen torde ha varit den mycket lösa banan. Förklaringen noterades,

dels emottagit anmälan från sportchefen om att han vid studium av loppreiser iakttagit att Greendays ryttare L Rios slagit hästen i huvudet. Eftersom galoppdomstolen inte hade tillgång till den åberopade filmen, kommer ärendet att återupptas kommande tävlingsdag den 27 februari 2011. Rios hördes och uppgav att han i vart fall inte utdelat det aktuella slaget med avsikt, för det fall att det skett,

dels emottagit anmälan från Hurry Harrys tränare M Lustig om att dressen till hästen glömts/förkommit. Hästen reds i Täby Galopps färger. M Lustig dömdes till 500 kr böter för att av henne tränad häst startat i för hästägaren ej inregistrerade färger (6:1/3, 8:15/1),

dels beslutat om alkotest på samtliga ryttare i lopp 5. Samtliga tester var utan anmärkning,

dels beslutat om dopningsprovtagning på Arctic Diamond i lopp 2 och Time For Fun i lopp 5.

Licenser

Tränare

Lena Karlstam AT 2 Strömsholm
ändrad från AT1

Negativa dopningsprover

Häst	Bana	Datum
Allsussedup	Täby	110123
Carona	Täby	110123
Magical Wood	Täby	110126
One More Tico	Täby	110126
Second Strike	Täby	110130
The Provocative	Täby	110130
Sharamaz	Täby	110202
Abu Derby	Täby	110202
Sweet Soul Diva	Täby	110206
Manhattan	Täby	110206



Insatser och strykningar större löpningar

Täby Galopp

**Tä-110531 3-å ston Sweepstakes 1600 gr
DIANALÖPNING 2011**

2. insats den 7 februari erlades för:

440 82	Golden Memory (DEN)	N Petersen
430 83	Karakorun (GB)	B Olsen
380 79	African Award (DEN)	S Jensen
310 76	Solid Platinum	F Reuterskiöld
220 78	Isotria	L Reuterskiöld Jr
220 80	Mink's Aisha (DEN)	N Petersen
220 0	Theatrical Sky (NOR)	
200 75	Mint Condition	T Gustafsson
200 0	Miss Clodia (IRE)	R Haugen
170 76	Jive	J Long
150 79	Black Grouse	L Reuterskiöld Jr
150 76	Pika (DEN)	F Castro
130 71	Ferrita	P Wahl
120 75	Angel Light	T Gustafsson
120 73	Racing Lady	P Wahl
120 76	Walinda	W Neuroth
120 70	Zingoalla Zaid	P Wahl
100 70	Aqualimone (IRE)	A McLaren
100 0	Ariann (NOR)	
90 75	Mrs Flimmer (IRE)	L Reuterskiöld Jr
75 64	Olivminot (GB)	Y Durant
70 0	Viktoria Dream (DEN)	S Nortoft
60 62	Castle Lady	O Larsen
60 66	Milibloom	J Reuterskiöld
60 74	Ride For Roses (IRE)	L Reuterskiöld Jr
60 68	Santa Rosa	C Vång
50 71	Chiloé	C Malmberg
50 64	Double Of	P Wahl
50 75	Icedance (IRE)	B Hallencreutz
50 65	Millevini (IRE)	W Neuroth
50 63	Rich and Famous	
50 0	Symbol of Gold (USA)	M Arnesen
45 62	Dahlia Day (GB)	A Källse
45 69	Kattegatt (USA)	J Long
45 60	Shamballa (DEN)	L Reuterskiöld Jr
30 64	Mere Music	C Malmberg
27 60	Soraya	C Erichsen
25 0	Catch Me A Dream (IRE)	B McGann
25 65	Silvani (GER)	W Neuroth
20 0	Hot Tyra (IRE)	L Reuterskiöld Jr
20 0	Xaantana	M Tjernström
15 0	The Sea (GB)	A Larsson
10 0	Berta Isabel (GB)	A Lund
10 63	Lucky Me	R Kvisla
10 0	Wellmind (IRE)	W Neuroth
0 0	Ebianca Nera (IRE)	110207
0 0	Esselde	B Olsen
0 0	Saphira Street	B Olsen
0 0	Bolou (DEN)	
0 0	Edge of Line	
0 0	Imdala	Y Durant
0 0	Magical Wood (USA)	T Gustafsson
0 0	Merci (GER)	T Gustafsson
0 0	Miss Fabulous (DEN)	
0 0	nn (IRE) 10-391942	
0 0	Thunder Lady	A Källse
0 0	Viva Lavida	T Gustafsson

Summa: 57 hästar.

**Tä-110625 3-å sk h o v Sweepstakes 1600 gr
JOCKEYKLUBBENS JUBILEUMSLÖPNING 2011**

2. insats den 7 februari erlades för:

620 83	Uppercut Action	L Reuterskiöld Jr
420 0	Hallöjsa (DEN)	S Jensen
190 76	Dundee	H Engblom
180 76	Exodus	M Tjernström

752SWE00000937T WATCH ME PROSPER	Almitas br h 100423 Bosun's Watch (GB) - Miss Odette (swe) e Nice Havrais (USA)	Sarlöv-Kullberg Ewa
752SWE00000952T MIDSUMMER MARVEL	Johansson Emelie br h 100625 Songline - Quite Nice e Sharp Matt (GB)	Johansson Emelie
752SWE00000954T BRAVO	Friberg Linn fux h 100508 Chain of Life (USA) - Running For Me (IRE) e Eagle Eyed (USA)	Friberg Linn
752SWE00000971T ECO'S BARONESS	Njorum AB br s 100415 Ecology (IRE) - Gogopogo (USA) e Dare And Go (USA)	Njorum AB
752SWE00000988T BOSUN'S WHISTLE	Solner-Wittsell Irja br h 100522 Bosun's Watch (GB) - Lei's Lilly e Be My Chief (USA)	Solner-Wittsell Irja
372IRE45156794T ROCK THE LEGEND	Stall E o F br s 100213 Rock Of Gibraltar (IRE) - Funny Legend (NOR) e Funambule (USA)	Stall E o F
752SWE00000790T KOELLENSTEIN	Pettersson Eva C S mbr h 100404 Desert Style (IRE) - Catella e Caerwent (IRE)	Pettersson Eva C S
752SWE00000824T SVENSKA HJÄRTAT	Stern Kim fux h 100417 Swedish Shave (FR) - My Dock (IRE) e Docksider (USA)	Cormac Förvaltning AB, m fl
752SWE00000882T VIOLALINNEA	Stern Gunilla br s 100525 Terroir (IRE) - Exciting Style (IRE) e Desert Style (IRE)	Persson Ulrika o Jonas
752SWE00000972T MIXED VA BENE	Stall Grenerie AB br s 100306 Bosun's Watch (GB) - Mixed Bells e Sagamix (FR)	Stall Grenerie AB
752SWE00000974T DANCING VA BENE	Stall Grenerie AB br s 100325 Bosun's Watch (GB) - Dancing Wolf (IRE) e Wolfhound (USA)	Stall Grenerie AB
752SWE00000986T TRAIDA	I.R Hovslageri, Sport o Avel br s 100426 Dustoori (GB) - Tamina (SWI) e Wolfhound (USA)	Rehnström Ida
752SWE00000987T TOMDOORI	I.R Hovslageri, Sport o Avel br h 100522 Dustoori (GB) - Tombella (SWI) e Local Suitor (USA)	Rehnström Ida

Försäljningar

Säljare	Häst	Köpare	Datum
Stall Chikh	AILSA CARMEL (IRE), br s 2007	Brolin Sandra o Brolin Larry	110211
Ocean Racing	ALL I NEED (GER), br s 2007	Larsson Maja	110204
Gustavsson Petra	ALLISON, br s 2002	Ågren Monica	110113
Brodin Britt Inger	AULTMORE, br s 1997	Stall Sudden	101223
Engman Hanna	AZKABAN, br v 2005	Wetterberg Gunilla	110106
Andréasson Annelie	BARON DE LEY, mbr v 2003	Jansson Natascha	110117
Oscarsson Tony	BE MY BEAUTY, fux s 2003	Bergqvist Lena	071111
Bergqvist Lena	BE MY BEAUTY, fux s 2003	Mårtensson Sara	110101
Landh Peter o Wanja	BUY ME LOVE, mbr s 2000	Oscarsson Tony	110129
Lisberger Ida	CAPRICORN ESTATE, fux v 2002	Tillenius Chaterine	100717
Tillenius Chaterine	CAPRICORN ESTATE, fux v 2002	Tillenius Amanda	100721
Stutteri Hjörtebo	CLARK KENT (DEN), mbr v 2009	S Roséns Trädgård	100630
Lindqvist Petra	COVERING MIND (IRE), br v 2003	Bergsjö Emmy	110104
Byström Verona	DANCING SPIDER, br s 1997	Feldt Magdalena	110124
HB Barito	DANYARA (GER), fux s 2001	Fjärems Ylva	101110
Malmqvist Jeanette	DOC'S LAD, br v 2006	Malmqvist Louise	110101
Lindholm Sarah	DOLORES (POL), mbr s 2007	Andersson Kristina	110116
Nyström Viveca	DRUID (GB), br v 2001	Tång Linda	110204
Klagshamns Måleri o Fasad AB	ECOLOGICAL (IRE), br v 2008	Klagsh, Lundin, PN Konsult, AB Ekblads M	101121
Staffansson Gösta o Therese	EL GRAN MAGO, br h 2009	Johansson Maria	110105
Longwood, Smith Madeleine	ELLEN STREET, br s 2007	Andersson Mikael	110117
Am Teleprod AB o van Doorn E	ETEILLA, fux s 2005	Stall Amska	110126
Stall Amska	ETEILLA, fux s 2005	van Doorn Erna	110201
van Doorn Erna	EVANDO, br v 2006	Stall Amska	110201
Johansson Glenn	FINA ZAID, br s 2002	Mets Pernilla	110117
Olsson Sonja	FLYING SAUCER, br h 2009	Stall Sisu - Easy	110110
Stall Rio	FUJISAN (GB), br v 2004	MedHorse HB	101018
Tapia Danilo	GAMBELLA, br s 2008	Solis Gustavo	110202
Andersson Elin	GLENDA, fux s 1990	Lundgren Elisabeth	110124



Uppsala Akademistall AB	GOLDEN HEART, fux s 1999	Järnström Annika	090925	160 69	Royal Games (NOR)	
Reutersk J, St Reutersk HB, Minnestad AB				150 70	Shakkmatt (NOR)	N Petersen
	GOOD TRADE (GB), br v 2007	Jensen Allan	110114	140 77	Cantenac (DEN)	B Olsen
Moberg Camilla o Ström Martin	GRAPHIELLA, fux s 2006	Moberg Camilla	110131	135 74	Delaroche	C Malmberg
Oscarsson Tony	HOT CHESTNUT (USA), fux v 2006	Oscarsson T o Forsberg U	110106	120 79	Immanuel	C Malmberg
Örevoll Stutteri	HOT FUDGE, fux s 2003	Mr Ascot	101228	120 77	Vote for Me (GER)	C Erichsen
Svista Säteri	IKAROSTECH, br h 2009	Klagsh Mål-Fas, Ikaros Cleant,		110 70	Primus Motor	V Sandrup
		PN Konsul	101015	105 68	Lions Prospect	B Hallencreutz
Fam Malmberg	JOSEY WALES (DEN), fux v 2003	Aggerstam Helena	110129	100 73	Sibenik	P Wahl
Pettersson Eva C S	JOUYE, fux h 2009	Rasmussen Björn	101009	100 77	Thelonious	P Wahl
Wahlberg Yvonne	JUST JUSTIN, mbr h 2009	Borén Elin o Wahlberg		95 0	Blue Touch (DEN)	
		Yvonne	110101	90 71	Granny's Sky	T Gustafsson
Lidborg Kristina	KITCHIWAWA, br s 2009	Engblom Henrik	101121	90 72	Well Fitted (IRE)	A Hyldmo
Axell Marie	KUSIN VITAMIN, br s 2008	Axell M o Sjökvist Annika	110101	80 77	Alvin (DEN)	C Erichsen
Larsson Karola	LACELLE, br v 2001	Alvesparr Kate	110107	75 67	Hongkong Blade (DEN)	B Olsen
Sigfridsson Tor Harry	LATITUDE, br s 2009	SGS III	110201	70 62	Man after Midnight	P Wahl
Vägerstorps Stuteri HB	LEARNING TO FLY (IRE), fux s -94	Josefsson Ulla o Maurer S	110201	60 72	Chirocco (DEN)	S Jensen
Väsjo Fast AB, Hansson, HB Skattk, Medhorse				60 70	High Voltage	Y Brandt
	LOOSE AND LETHAL (IRE), br s 01	Väsjo Fastighets, MedHorse,		50 67	Welcome Back	K Helander
		Skattkistan	101201	45 62	Disraeli Gears	L Reuterskiöld Jr
Johansson Maria	LORELEY, br s 2003	Staffansson Gösta o		45 65	Linus	K Helander
		Therese	110105	15 0	Mikkelangelo	A Lund
Liljeberg Linnea	LUCY DOO, br s 2003	Liif Lena	100804	10 0	Tambourin Man	P Wahl
Ström Carola	LUNA (GER), mbr s 1998	Jørgensen Suzanne	110109	0 0	All Singing	C Malmberg
Rävdansens Stuteri	LÅTTA, fux s 2008	Stern Kim	110115	0 0	Blackjack (DEN)	T Mortensen
Durant Racing Stables AB	MADAM MARKIEVICZ (IRE), sk s 2008	Hvitas Stjerna	110124	0 0	Call me Al	M Smith
		TPH Racing	110129	0 0	Equito Hill	A Hyldmo
Clinch Steven o Löf Assar	MADAME CELEBRE (IRE), br s 07	Berger Cecilia	110107	0 45	Nakina	H Engblom
Andersson Thomas, Andersson-Widén Anette	MAGDALENE, br s 1999	Stall PM	101115	0 0	Top Notch	C Durchbach
Fylking Helena	MARDI GRAZ, br s 2009			0	Ancient Theatre	F Reuterskiöld
Tingström Eva o Bryngelsson Harriet				0	Empire Hill	
	MAXIMUS (DEN), br v 2002	Åkerberg Liz-Marie	110109	0	Eskimo	C Malmberg
Stall Dollar o Karlsson-Johansson Kev				0	Horse Attack (DEN)	
	MERCI (GER), fux s 2008	Stall Dollar	110115	0	Insignum	Y Durant
Boberg Birgitta	MERLOT, mbr s 2009	Engblom Henrik	101231	0	Mad Men	
Stall Mexx	MEXICAN CHECKPOINT, fux h 09	Stall Direkt	110113	0	Mississippi (DEN)	
Persson Jonas	MIGHT AS WELL, br s 1998	Persson Ulrika o Jonas,		0	Quick Step	H Engblom
		Nordgren Sophie	110215	0	Worth Waiting For	
Håkansson Gunnel o Bexell Lars	MIKADO, fux v 2005	El Nino, Gråberg		0	Zip	P Wahl
		Thea o Filippa	110110	0	Zito Zaid	P Wahl
Hagström Kaj	MILL POND (GB), br s 2006	Alvesparr Peter	101116	Summa: 44 hästar.		
Stern Kim	MINELLITY (IRE), fux v 2004	Carlberg Monica	110127	Tä-111009 3-å skand Sweepstakes 2800 gr		
Stall Air Mail	MOMENT OF MAGIC, fux s 2006	Persson Robert	110201	SVENSKT ST LEGER 2011		
Stall Grenerie	MR FOO FIGHTER, br h 2009	Blomqvist Bodil	101228	2. insats den 7 februari erlades för:		
Stall Grenerie	MRS CASCADA, br s 2009	Nilsson Bo	101001	420 0	Hallöjsa (DEN)	S Jensen
Ståhl Maria	MRS DOUBTFIRE, br s 1997	Ryttse Caroline o		220 80	Mink's Aisha (DEN)	N Petersen
		Törnberg Rickard	110202	180 75	Favoritten (NOR)	N Petersen
Pitisa HB	MYKENE, sk s 2003	Nilsson Monica	100114	180 76	Lucky Lad (GER)	J Reuterskiöld
Westman Maria	NEVER SAY NEVER, fux v 2009	Stall Now or Never	110115	150 70	Shakkmatt (NOR)	N Petersen
Olsson Sonja	752SWE00000635T, br h 2009	Engblom Henrik	101104	135 74	Delaroche	C Malmberg
Väsjo Fast AB, Hansson, HB Skattkistan, Medhorse				130 71	Ferrita	P Wahl
	752SWE00000924T, fux s 2010	Väsjo Fastighets, MedHorse,		120 79	Immanuel	C Malmberg
		Skattkistan	101201	120 70	Zingoalla Zaid	P Wahl
JP Long HB	DEN00915033 (DEN), br s 2009	JP Long HB o Crantz Håkan	101225	100 80	Fabian (DEN)	N Petersen
Stall Rancho AB o Strömberg C	276GER000269940 (GER), br s 09	Ziemann Lise-Lotte	110214	90 70	Hope and Glory	Y Durant
Månsson Sven	OLGA, fux s 2003	El Chami Gaby	110130	80 76	American Accent	T Gustafsson
Hamilton Raoul	PAMPASTAR, br v 2003	Cristophe Anna-Maria	101012	70 0	Mistral (DEN)	
Jack's Pack	PANAMA JACK (GB), br v 2007	Jack's Pack - Easy	110101	60 74	Avateer (DEN)	B Hallencreutz
Klagshamn's Måleri o Fasad AB	PARTY CAT (IRE), mbr v 2006	Klagsh Mål-Fas, PN Konsult,		60 72	Chirocco (DEN)	S Jensen
		AB Ekblads M	110101	50 71	Mega Blast (DEN)	
HB Skattkistan	PATO FEO (DEN), br s 2008	Andersson Sofia	101230	45 60	Shamballa (DEN)	L Reuterskiöld Jr
Brantshammar Stuteri AB	PEARL JAM, br h 2009	Stald Meyco	101009	30 65	Chelsea	N Petersen
Sivrup Anita	PROMISE, br v 2008	Rosenqvist Sven o		15 0	Bacchus (DEN)	
		Sivrup Anita	110101	10 0	Tambourin Man	P Wahl
Bergenudd Ove	RAFTIN, mbr s 2009	Ohlsson Rune	110120	0 0	All Singing	C Malmberg
Selldén Pernilla	RAIMONDO (IRE), br v 2002	Engberg Sepänano Ida	110105	0 0	Call me Al	M Smith
Håkansson Melina	RANVIDE, br v 1999	Clarlin Emilia	110101	0 0	Gambella	Y Brandt
Carlsson Berndtsson Pernilla	RED OCTOBER, fux h 2004	Dahlström Johan	100320	0	Ancient Theatre	F Reuterskiöld
Lindberg-Nilsson Karin	RELEASE ME, br v 2008	Stall Noon	110201	0	Brubeck	T Gustafsson
Sjökvist Annika	RIVER HILL, mbr v 2000	Björklund Ingela	101116	0	Carl Philip Player	A Källse
Carlsson Racing	ROYAL REFERENCE, br h 2009	Carl Reuter - Easy	101101	0	China Valley	T Gustafsson
Oscarsson Tony	ROYAL SUMMER, mbr h 2009	Garpeman Ove	110130	0	Dr Doolittle (DEN)	
				0	Eskimo	C Malmberg

Supplement 2008 kan beställas på papper (spiralbinding) för 150 kr genom SRB (srbz@home.se)



0	Heisei Eleven (DEN)	
0	Imdala	Y Durant
0	Insignum	Y Durant
0	Tai Song	M Tjernström
0	Weezotte	J Lindberg
0	Zip	P Wahl

Summa: 35 hästar.

Jägersro Galopp

Jä-110702 Sweepstakes + 200.000 kr 1730 st VOTERLÖPNING

1. insats 100222 erlades för 169 paketa-
mälda hästar, 2 som anmäldes separat till
Voterlöpning, samt 3 som efteranmäldes per
100607 s:a 174 st 6+17/10

Felaktigt struken 2. insats:

Marked By Zorro

I rätt tid strukna före 2. insats:

Genuine Girl, Ionopsis, Isabela, Jalla Jalla

2. insats 101004 erlades för 136 hästar 24/11

Uteslutna vid 3. insats på grund av att de är
uppförda på SG:s gäldenärlista:

Miss Behave, Royal Kir

3. insats 110214 erlades för:

5/11

620 83	Uppercut Action	L Reuterskiöld Jr
420 0	Hallöjsa (DEN)	S Jensen
380 79	African Award (DEN)	S Jensen
260 82	It's Brown (USA)	F Reuterskiöld
240 80	Anton (IRE)	F Reuterskiöld
210 72	Marked By Zorro (IRE)*	R Haugen
200 84	Aghostatgodspalce (USA)	F Reuterskiöld
195 80	Inspired Cry (USA)	L Reuterskiöld Jr
190 82	Apilado (GER)	W Neuroth
180 75	Favoritten (NOR)	N Petersen
170 76	Jive	J Long
160 72	Jeune Fils	F Castro
150 79	Avitus (USA)	F Reuterskiöld
140 0	Without Fear (FR)	
125 72	Entillfote	Y Brandt
120 79	Immanuel	C Malmberg
120 77	Vote for Me (GER)	C Erichsen
105 74	Charmed Star (USA)	F Reuterskiöld
100 80	Fabian (DEN)	N Petersen
90 72	Well Fitted (IRE)	A Hyldmo
80 77	Alvin (DEN)	C Erichsen
80 76	American Accent	T Gustafsson
80 77	Anjin (USA)	F Reuterskiöld
80 65	Milly (NOR)	
70 74	Digger John (GER)	F Reuterskiöld
70 69	Ecological (IRE)	K Stenefeldt
70 0	Mistral (DEN)	
65 65	Paradise Park	F Castro
65 70	The Provocative	H Larsen
60 74	Avateer (DEN)	B Hallencreutz
60 62	Castle Lady	O Larsen
60 72	Chirocco (DEN)	S Jensen
55 68	Song d'Amour	I Vergara
50 67	Arn (DEN)	
50 68	Azincourt (IRE)	B Olsen
45 69	Kattegatt (USA)	J Long
42 68	Promise	S Sivrup-Rosenqvist
30 0	Basilio (GB)	F Castro
30 65	Chelsea	N Petersen
20 60	Hurricane Fighter (IRE)	S Nortoft
20 0	Let'sgoforit (IRE)	B Hallencreutz
20 63	Me El Mago (DEN)	
15 0	Bacchus (DEN)	
14 64	Cool Black Jack (IRE)	S Nortoft
10 0	Moonline	F Castro
10 0	Wellmind (IRE)	W Neuroth
0 45	Nakina	H Engblom
0 0	Ancient Theatre	F Reuterskiöld
0 0	Awesome Delight (IRE)	F Castro
0 0	Cabriolet	
0 0	Cat Of Egypt (IRE)	B Hallencreutz
0 0	Contador (IRE)	
0 0	De Fondo (IRE)	F Castro
0 0	Dr Doolittle (DEN)	

Carlsson Racing	SEIGNEUR THUNDER, br v 2009	Carl Reuter - Easy	101101
Oscarsson Tony	SILENT FLY, mbr v 2008	Stall Globetrotter	110114
Persson Ulf	SLICK MOVER (IRE), sk s 2005	Tiller Eva o Sjöberg Heidi	110105
Östnora Stuteri	SONG OF OCEAN, br s 2007	Ljung Elin	110129
Stall Direkt	SONGNETTE, br s 2005	Stall Mexx	110113
Stutteri Hjortebo	STAR SHOT (DEN), br s 2009	Stall Zada	101009
Stall Question	TEBHEAGNANEILAN, br s 2004	Roth Malin	110101
Olsson Sonja	TOP STORY, mbr v 2009	Stall Top Story - Easy	101009
Korpela Sinikka	TURFMAN (IRE), br v 1993	Korpela Andersen Martina	110130
Stall Question	USHER'S, br s 2009	Stall Zäta	110202
Stall Perlen	WELLNESS (GER), br s 2007	Fellowship Racing AB	101220
Engblom Henrik	YOUKO, fux v 2003	Arfvidsson Sara	101202

Förhyrningar

Ägare	Häst	Förhyrare	Datum
Stall Erstavik	FUN DANCER, fux v 2006	Pedersen Thomas	110209
Stall Björkorp	KYRIEIS, br s 2002	Nämvall Angelica	110201
Stall Texas o Stall LATA	MELODY STAR, br s 2005	Stall Texas, LATA, Sudden o Jalih	110115
El Nino, Gråberg Thea o Filippa	MIKADO, fux v 2005	El Nino o Systrarna Gråberg	110113
Stall Red Green AB	MISS MARPLE, fux s 2009	Bexell Lars	110207
Stall Grenerie AB	MRS HOTNIGHT, mbr s 2007	Blomqvist B o Stall Grenerie AB	110101
U S Star Racing	SLIGO STAR (USA), br v 2006	Reuterskiöld Fredrik	110115

Förhyrningar som upphört

Förhyrare	Häst	Tillbaka till ägaren	Datum
Stall Globetrotter	BE MY BEAUTY, fux s 2003	Oscarsson Tony	071110
Blad Sofia	BIG BERTHA, br s 1996	Stall Dreamteam, Ivarsson Mona o Rune	070128
Stall Globetrotter	HOT CHESTNUT (USA), fux v 06	Oscarsson Tony	110102
Roth Malin	TEBHEAGNANEILAN, br s 2004	Stall Question	101231

Namngivningar

752SWE00000461T br s 2009 Noroit (GER) - Muja Maiy (IRE) / Mujadil (USA) **REVEENKA**
8260GB45124614T br v 2009 Marju (IRE) - Vigelegere / Be My Chief (USA) **VOX** (gb)

Namnändringar

Czawara br s 2008 Ransom O'War (USA) - Czardas / Exceller (USA) = **CZAWARRA**
Wholelotallove fux s 2008 Most Welcome (GB) - Mathilde Bozo (GB) / Unfuwain (USA)
= **LÄTTA**

Valacklista

8260GB45136322T (GB) 2009 Sakhee (USA) - Graduation (GB) e Lomitas (GB)	2011-01-01
AL NERI (GB) 2008 Dr Fong (USA) - Euro Empire (USA) e Bartok (IRE)	2011-02-02
BOARDING 2004 Domynsky (GB) - Charming Madam (GB) e General Holme (USA)	2007-04-17
CLARK KENT (DEN) 2009 Academy Award (IRE) - Lois e Fraam (GB)	2011-02-02
DARCY (DEN) 2009 Danroad (AUS) - Calypso Run (GB) e Lycius (USA)	2011-01-01
FRECKENHAM TED (GB) 2008 Bahamian Bounty (GB) - Sheer Gold (USA) e Cutlass (USA)	2011-02-04
HERALD 2008 Swedish Shave (FR) - Herald Angel (IRE) e Double Schwartz (IRE)	2011-01-26
INSEL 2008 Distant Thunder (USA) - Sparkling Outlook (IRE) e College Chapel (GB)	2010-09-01
MARIUS FEDERIGO 2009 Academy Award (IRE) - Casal Velino (GB) e Presidium (GB)	2011-02-16
NEVER SAY NEVER 2009 Most Welcome (GB) - Never Stop e Music Streak (DEN)	2011-01-10
SEIGNEUR THUNDER 2009 Distant Thunder (USA) - Seigneur's Lady e Bal du Seigneur	2011-01-17
VOX (gb) 2009 Marju (IRE) - Vigelegere e Be My Chief (USA)	2010-05-30
WEEZOTTE 2008 Nicolotte (GB) - Weezer e Diaghlyphard (USA)	2010-09-30

Exporterade hästar

Häst	Exportland	Exportdatum
BERRI CHIS (ARG) mbr v 2001 Strawberry-Li (ARG) - Potrichis (ARG)	FINLAND	2010-12-05
HOT FAVOR (DEN) br s 2007 Hot Run (DEN) - Do Me A Favor	DANMARK	2010-09-20
MAD MEN sk h 2008 Melmac - La Bonita (IRE)	NORGE	2009-10-15
NARVA (USA) fux s 2008 Grand Slam (USA) - Well Revered (USA)	FRANKRIKE	2011-01-20
PELAMBRE br h 2009 Jeune Homme (USA) - Clois Mor (IRE)	NORGE	2010-10-10
QUITE FLIRTY br s 2009 Funambule (USA) - Quite Easy (IRE)	NORGE	2010-10-10



REVEENKA br s 2009 Noroit (GER) - Muja Maiy (IRE)

SILENT KEYS mbr v 1992 Eighty Eight Keys (USA) - Habilage (IRE)

NORGE 2010-10-10

FRANKRIKE 2011-01-22

Döda hästar

BALFOUR (IRE) br v 1997 Green Desert (USA) - Badawi (USA) e Diesis (GB)	2011-01-28
EXCELLENT LADY (GB) fux s 1991 Bustino (GB) - Kristal Air (GB) e Kris (GB)	2010-12-31
INFORMACJA (POL) mbr s 1997 Jape (USA) - Indukcja (POL) e Who Knows (IRE)	2010-05-31
KISSA (USA) mbr s 2006 Johannesburg (USA) - Wishah (USA) e Red Ransom (USA)	2011-02-12
PEACE br s 2008 Funambule (USA) - Pearly Pet (IRE) e Kefaah (USA)	2011-02-03
RIBBON LAKE (IRE) br s 1997 Namaqualand (USA) - Topmost (IRE) e Top Ville (IRE)	2011-01-21
SINGHA LADY fux s 2006 Terroir (IRE) - Papoose e Funambule (USA)	2011-02-15
TOM TIT br v 1999 Island Reef (IRE) - Memorabilia (GB) e Dominion (GB)	2011-01-25
WESTFALEN HIT (GER) br v 2001 Lagunas (GB) - Westfalen Lady (GER) e New Moon (GER)	2011-02-16
ZINDY ZAID br s 1993 Exceller (USA) - Zoroya e Dolman (IRE)	2010-12-13

0 0	El Pintor (GB)	K Stenefeldt
0 0	Entourage	
0 0	Funny's Brother (NOR)	
0 0	Heisei Eleven (DEN)	
0 0	Horse Attack (DEN)	
0 0	Imdala	Y Durant
0 0	Key of Thunder	H Larsen
0 0	Livingstone (DEN)	
0 0	Mad Men	
0 0	nn (FR) 09-391422	
0 0	nn (IRE) 10-391746	
0 0	nn (IRE) 10-391942	
0 0	nn (USA) 09-391591	
0 0	One More Seeland (DEN)	
0 0	Vilas	K Stenefeldt
0 0	Willi Cicci (GB)	F Castro
0 0	Volantin (IRE)	
Summa: 71 hästar		

MIRIO

gratulerar sin son

PICK ME

till säker seger på

**Täby Galopp den 13 februari.
Stort grattis till alla berörda!**

**Modern Piccolezza
har i år en fin hingståring
e Dustoori.**



Tel 0227-201 33. Stall 0227-201 23. Mobil 070-281 10 48

Jä-110723 Sweepstakes + 250.000 kr 2400 dt FRBC SVENSKT OAKS 2011

I rätt tid anmälda:

Be My Surprise
Cutie Bloom
Love Messenger
Princess Hill
Star Ballet
Swedish Girl
Timotej

**1. insats 100329 erlades f 74 hästar 9,17/10
Uteslutna vid 2. insats på grund av att de är
uppförda på SG:s gäldenärslista:**

Miss Behave
Rayna

2. insats 110214 erlades för: 5/11

520 0	Edge Of Eternity (DEN)	M Taylor
220 78	Isotria	L Reuterskiöld Jr
220 0	Theatrical Sky (NOR)	
200 75	Mint Condition	T Gustafsson
170 76	Jive	J Long
150 79	Black Grouse	L Reuterskiöld Jr
130 71	Ferrita	P Wahl
120 75	Angel Light	T Gustafsson
120 76	Walinda	W Neuroth
120 70	Zingoalla Zaid	P Wahl
90 75	Mrs Flimmer (IRE)	L Reuterskiöld Jr
75 66	Mensajera (DEN)	F Castro
60 66	Milibloom	J Reuterskiöld
60 70	Perrelli (GER)	M Müllern
60 65	Real Lady (GER)	J Reuterskiöld
60 74	Ride For Roses (IRE)	L Reuterskiöld Jr
55 62	Canella (DEN)	B Hallencreutz
50 64	Double Of	P Wahl
50 75	Icedance (IRE)	B Hallencreutz
50 65	Milleveni (IRE)	W Neuroth
45 62	Dahlia Day (GB)	A Källse
45 69	Kattegatt (USA)	J Long
45 60	Shamballa (DEN)	L Reuterskiöld Jr
37 62	Alexandra	J Pettersson
27 60	Soraya	C Erichsen
25 65	Silvani (GER)	W Neuroth
20 0	Hot Tyra (IRE)	L Reuterskiöld Jr
20 0	Xaantana	M Tjernström
12 0	Merci (GER)	T Gustafsson
10 59	Intiango (GER)	T Nobel
10 0	Madame Puteaux	
10 0	Wellmind (IRE)	W Neuroth
5 0	Magical Wood (USA)	T Gustafsson
0 0	Blues Mostly	T Oscarsson
0 45	Cutie Bloom	K Larsson
0 0	Jalla Jalla	A Silverstolpe-Björ
0 0	Margali (DEN)	
0 0	Miss Valuev (DEN)	
0	Azumi	
0	Bella Mara	H Larsen
0	Be My Surprise	F Castro
0	Cat Wind (DEN)	P Jaraby
0	Dallia	
0	Edge of Line	Y Brandt



0	Estancia	Y Brandt
0	Eurika	Y Brandt
0	Four Bells	S Danielsson
0	Marwa	M Smith
0	Megabite	S Danielsson
0	nn (IRE) 10-391942	
0	One More Seeland (DEN)	
0	Princess Hill	110201
0	Regalazo	
0	Star Ballet (DEN)	110201
0	Tai Song	M Tjernström
0	Thunder Lady	A Källse
0	Tigress Eleven (DEN)	
0	Viva Lavida	T Gustafsson
0	Zemyna	

Summa: 59 hästar

Jä-110814 Sweepstakes + 500.000 kr 2400 dt RANGE ROVER SVENSKT DERBY (L) 2011

1. insats 100222 erlades för 169 paketanmälda hästar, 17 som anmäldes separat till Svenskt Derby, samt 3 som efteranmäldes per 100607 s:a 189 st 6+17/10 I rätt tid strukna före 2. insats:

Genuine Girl
Ionopsis
Isabelia
Jalla Jalla
Super Mirio

2. insats 101004 erlades för 149 hästar 24/10 Uteslutna vid 3. insats, på grund av att de är uppförda på SG:s gäldenärlista:

Caucool
Miss Behave
Royal Kir

3. insats 110214 erlades för: 5/11

620 83	Uppercut Action	L Reuterskiöld Jr
420 0	Hallöjsa (DEN)	S Jensen
380 79	African Award (DEN)	S Jensen
260 82	It's Brown (USA)	F Reuterskiöld
240 80	Anton (IRE)	F Reuterskiöld
220 78	Isotria	L Reuterskiöld Jr
200 84	Aghostatgodspace (USA)	F Reuterskiöld
195 80	Inspired Cry (USA)	L Reuterskiöld Jr
190 82	Apilado (GER)	W Neuroth
180 76	Exodus	M Tjernström
180 75	Favoritten (NOR)	N Petersen
180 76	Lucky Lad (GER)	J Reuterskiöld
170 76	Jive	J Long
160 72	Jeune Fils	F Castro
150 79	Avitus (USA)	F Reuterskiöld
150 79	Black Grouse	L Reuterskiöld Jr
140 0	Without Fear (FR)	
130 79	Wings of Thunder (IRE)	B Hallencreutz
125 72	Entillfote	Y Brandt
120 69	Holma Aramis	F Castro
120 79	Immanuel	C Malmberg
120 76	Walinda	W Neuroth
120 77	Vote for Me (GER)	C Erichsen
105 74	Charmed Star (USA)	F Reuterskiöld
100 0	Ariann (NOR)	
100 80	Fabian (DEN)	N Petersen
90 71	Granny's Sky	T Gustafsson
90 75	Mrs Flimmer (IRE)	L Reuterskiöld Jr
90 72	Well Fitted (IRE)	A Hylmo
80 77	Alvin (DEN)	C Erichsen
80 76	American Accent	T Gustafsson
80 77	Anjin (USA)	F Reuterskiöld
80 65	Milly (NOR)	
70 74	Digger John (GER)	F Reuterskiöld
70 69	Ecological (IRE)	K Stenefeldt
70 0	Mistral (DEN)	
65 69	Final Matolo (DEN)	L Reuterskiöld Jr
65 65	Paradise Park	F Castro
65 70	The Provocative	H Larsen
60 74	Avateer (DEN)	B Hallencreutz
60 62	Castle Lady	O Larsen
60 72	Chirocco (DEN)	S Jensen
60 66	Milbloom	J Reuterskiöld

60 65	Real Lady (GER)	J Reuterskiöld
60 74	Ride For Roses (IRE)	L Reuterskiöld Jr
60 75	Sir Postillion (GER)	L Reuterskiöld Jr
55 68	Song d'Amour	I Vergara
50 67	Arn (DEN)	
50 68	Azincourt (IRE)	B Olsen
45 69	Kattegatt (USA)	J Long
45 60	Shamballa (DEN)	L Reuterskiöld Jr
42 68	Promise	S Sivrup-Rosenqvist
30 0	Basilio (GB)	F Castro
30 65	Chelsea	N Petersen
25 65	Silvani (GER)	W Neuroth
20 0	Hot Tyra (IRE)	L Reuterskiöld Jr
20 60	Hurricane Fighter (IRE)	S Nortoft
20 0	Let'sgoforit (IRE)	B Hallencreutz
15 0	Bacchus (DEN)	
15 0	Bentley (DEN)	C Erichsen
14 64	Cool Black Jack (IRE)	S Nortoft
10 0	Moonline	F Castro
10 0	Wellmind (IRE)	W Neuroth
0 0	Ancient Theatre	F Reuterskiöld
0 0	Arabian Heights (GB)	
0 0	Awesome Delight (IRE)	F Castro
0 0	Cabriolet	
0 0	Carl Philip Player	A Källse
0 0	Cat Of Egypt (IRE)	B Hallencreutz
0 0	China Valley	T Gustafsson
0 0	Contador (IRE)	
0 0	Dance To The Stars (IRE)	
0 0	De Fondo (IRE)	F Castro
0 0	Destiny's Child (DEN)	
0 0	Dr Doolittle (DEN)	
0 0	El Pintor (GB)	K Stenefeldt
0 0	Eliot Ness (GB)	A Larsson
0 0	Entourage	
0 0	Estancia	Y Brandt
0 0	Fire Fighter (IRE)	
0 0	Four Bells	S Danielsson
0 0	Funny's Brother (NOR)	
0 0	Heisei Eleven (DEN)	
0 0	Horse Attack (DEN)	
0 0	Imdala	Y Durant
0 0	Key of Thunder	H Larsen
0 0	Livingstone (DEN)	
0 0	Mad Men	
0 0	Megabite	S Danielsson
0 0	MrBig Secret Agent (GB)	M Smith
0 0	nn (FR) 09-391422	
0 0	nn (IRE) 10-391746	
0 0	nn (IRE) 10-391942	
0 0	nn (USA) 09-391591	
0 0	One More Seeland (DEN)	
0 0	Pizzetti (IRE)	
0 0	Vilas	K Stenefeldt
0 0	Willi Cicci (GB)	F Castro
0 0	Vivere Così (IRE)	W Neuroth
0 0	Volantin (IRE)	

Summa: 100 hästar

Jä-111113 Sweepstakes + 200.000 kr 2650 dt HURRICANELÖPNING 2011

1. insats 100222 erlades för 169 paketanmälda hästar, 1 som anmäldes separat till Hurricanelöpning samt 3 som efteranmäldes per 100607, totalt 173 hästar 6+17/10 Felaktigt struken vid 2. insats:

Marked By Zorro

I rätt tid strukna före 2. insats:

Genuine Girl
Ionopsis
Isabelia
Jalla Jalla

2. insats 101004 erlades för 135 hästar 24/10 Uteslutna vid 3. insats på grund av att de är uppförda på SG:s gäldenärlista:

Gold Bridge
Miss Behave
Royal Kir

3. insats 110214 erlades för: 5/11		
420 0	Hallöjsa (DEN)	S Jensen
380 79	African Award (DEN)	S Jensen
260 82	It's Brown (USA)	F Reuterskiöld
240 80	Anton (IRE)	F Reuterskiöld
220 78	Isotria	L Reuterskiöld Jr
200 84	Aghostatgodspace (USA)	F Reuterskiöld Jr
195 80	Inspired Cry (USA)	L Reuterskiöld Jr
190 82	Apilado (GER)	W Neuroth
180 75	Favoritten (NOR)	N Petersen
180 76	Lucky Lad (GER)	J Reuterskiöld
170 76	Jive	J Long
160 72	Jeune Fils	F Castro
150 79	Avitus (USA)	F Reuterskiöld
150 79	Black Grouse	L Reuterskiöld Jr
140 0	Without Fear (FR)	
130 79	Wings of Thunder (IRE)	B Hallencreutz
125 72	Entillfote	Y Brandt
120 79	Immanuel	C Malmberg
120 76	Walinda	W Neuroth
120 77	Vote for Me (GER)	C Erichsen
105 74	Charmed Star (USA)	F Reuterskiöld
100 80	Fabian (DEN)	N Petersen
90 75	Mrs Flimmer (IRE)	L Reuterskiöld Jr
80 76	American Accent	T Gustafsson
80 77	Anjin (USA)	F Reuterskiöld
80 65	Milly (NOR)	
70 74	Digger John (GER)	F Reuterskiöld
70 69	Ecological (IRE)	K Stenefeldt
70 0	Mistral (DEN)	
65 69	Final Matolo (DEN)	L Reuterskiöld Jr
65 65	Paradise Park	F Castro
65 70	The Provocative	H Larsen
60 74	Avateer (DEN)	B Hallencreutz
60 62	Castle Lady	O Larsen
60 72	Chirocco (DEN)	S Jensen
60 75	Sir Postillion (GER)	L Reuterskiöld Jr
55 68	Song d'Amour	I Vergara
50 67	Arn (DEN)	
50 68	Azincourt (IRE)	B Olsen
45 69	Kattegatt (USA)	J Long
45 60	Shamballa (DEN)	L Reuterskiöld Jr
35 52	Samarin	
30 0	Basilio (GB)	F Castro
30 65	Chelsea	N Petersen
25 65	Silvani (GER)	W Neuroth
25 60	Teitur (DEN)	B Nielsen
20 0	Hot Tyra (IRE)	L Reuterskiöld Jr
20 60	Hurricane Fighter (IRE)	S Nortoft
15 0	Bacchus (DEN)	
15 0	Bentley (DEN)	C Erichsen
10 0	Moonline	F Castro
10 0	Wellmind (IRE)	W Neuroth
0 0	Awesome Delight (IRE)	F Castro
0 0	Dickens (DEN)	B Nielsen
0 45	Nakina	H Engblom
0 0	Ancient Theatre	F Reuterskiöld
0 0	Cabriolet	
0 0	Contador (IRE)	
0 0	Daddy Cool (NOR)	
0 0	De Fondo (IRE)	F Castro
0 0	Dr Doolittle (DEN)	
0 0	El Pintor (GB)	K Stenefeldt
0 0	Entourage	
0 0	Funny's Brother (NOR)	
0 0	Heisei Eleven (DEN)	
0 0	Horse Attack (DEN)	
0 0	Imdala	Y Durant
0 0	Key of Thunder	H Larsen
0 0	Livingstone (DEN)	
0 0	Mad Men	
0 0	nn (FR) 09-391422	
0 0	nn (IRE) 10-391746	
0 0	nn (USA) 09-391591	
0 0	One More Seeland (DEN)	
0 0	Vilas	K Stenefeldt
0 0	Willi Cicci (GB)	F Castro
0 0	Vivere Così (IRE)	W Neuroth
0 0	Volantin (IRE)	

Summa: 78 hästar



NET 5/2011

Norsk Galoppkalender og
Norsk Jockeyklubs Årbok er offisielle
organ for Norsk Jockeyklub

TIRSDAG 22. FEBRUAR 2011 ISSN 1101-47317

NORSK GALOPPKALENDER

I kalenderen bekjentgjøres bl a: Meddelelser fra Norsk Jockeyklub/Øvrevoll Galopp, bestemmelser, innregistrerte hester, lisenser, løpsdager, proposisjoner, anmeldelsesterminer, anmeldelser hovedløp og resultat.

Norsk Jockeyklub

Formann Sigurd Armand Hauge
Adm direktør Hans Petter Eriksen

Norsk Jockeyklub/Øvrevoll Galopp

Besøksadresse Vollsveien 132, 1358 Jar
Postadresse Postboks 134, 1332 Østerås
Telefon/Fax 22 95 62 00/22 95 62 62
E-mail firmapost.ovrevoll@rikstoto.no
Web site www.ovrevoll.no
Bankgiro 8200 01 81702
Åpningstid ma-fre 9.30-11.30, 12.00-16.00
Lørdag før storløp 11.00-14.00
Søndagsløp 9.00-siste løp

Sekretariat Øvrevoll

Adm Dir 22 95 62 22
Hans Petter Eriksen
hans.eriksen@rikstoto.no

Telefon Øvrevoll

Når dere nå ringer 22 95 62 00 kommer dere til Hestesportens Hus. Disse kan sette dere over til den personen du søker. **Hestesportens fakturatelefon: 81 51 12 27.**

Ellers kan dere bruke direktenumre dersom dere vet hvem dere ønsker å snakke med, på Øvrevoll:

Sportsavdeling

Susanne Kolling 22 95 62 17 (anmeldelser/
starterklæringer)
susanne.kolling@rikstoto.no
Liv Kristiansen 22 95 62 18 (anmeldelser/
starterklæringer)
liv.kristiansen@rikstoto.no
Hans Petter Eriksen 22 95 62 22 (adm dir/
sportsjef)
hans.eriksen@rikstoto.no
Hege E Jenssen 22 95 62 15 (registrering
av hest/stambok)
hege.jenssen@rikstoto.no
Lene Jensen 22 95 62 47 (økonomi)
lene.jensen@rikstoto.no
Roald Winge 22 95 62 24 (banemester/
boksplasser)
roald.winger@rikstoto.no

Økonomiavdeling/Hestesportens Hus, Bjerke:

Inger Skrede 22 95 62 25
inger.skrede@rikstoto.no
Tonje Bjørnstad 22 95 62 13
tonje.bjornstad@rikstoto.no

Foto:

Fotograf Øvrevoll Galoppbane: Roger Svalsrød,
rsphoto@online.no - www.hesteguiden.com

Anmeldelsesfrister

Øvrevoll 2011

MARS

7. Auksjonsløp 2011 Meldes
Norsk 2000 Guineas Meldes
Norsk 1000 Guineas Meldes
Norsk Oaks Meldes
Walter Nilsens Minneløp (Gr3) Meldes
Norsk Derby 2012 (L) Meldes
Breeders Prize Classic 2013 Meldes
Norsk Derby 2011 (L) 6. termin
Breeders Prize Classic 2011 6. termin
21. Forsommerløp for 3-åringer Meldes
Øvrevoll Mile Cup Meldes
Norsk 2000 Guineas 2. termin
Norsk 1000 Guineas 2. termin
Walter Nilsens Minneløp (Gr3) 2. termin

APRIL

4. Brukseier Eyvind Lyches Minneløp Meldes
Forsommerløp for 3-åringer 2. termin
Øvrevoll Mile Cup 2. termin
11. Norsk 2000 Guineas 3. termin
Norsk 1000 Guineas 3. termin
Walter Nilsens Minneløp (L) 3. termin
18. Polar Mile Cup (L) Meldes
Norsk Jockeyklubs Sprintløp (L) Meldes
Brukseier Eyvind Lyches Minneløp 2. termin
Norsk Oaks 2. termin
Forsommerløp for 3-åringer 3. termin
Øvrevoll Mile Cup 3. termin

MAI

2. Polar Mile Cup (L) 2. termin
Norsk Jockeyklubs Sprintløp (L) 2. termin
Norsk Derby 2011 (L) 2. termin
Brukseier Eyvind Lyches Minneløp 3. termin

Navngiving

DEN00915036 2009 f h e Funambule (USA) – Ailes de Grace (IRE)
578NOR090000102 2009 br he e Arlberg (GER) – Shaisa (IRE)
208DEN00915023 2009 br h e Academy Award (IRE) Wings of a Dove (GB)
578NOR090000112 2009 br he e Ransom O'War (USA) – Capote Line (USA)
372IRE45160409T 2009 br h e Librettist (USA) – Stellarette (IRE)
578NOR090000110 2009 f he e Oktan (IRE) – Blue Babe
578NOR100000142 2010 br he e Deceptor (USA) – Morten's Secret (USA)
752SWE00000202T 2008 sk v e Melmac (SWE) – La Bonita (IRE)
8260GB45134331T 2009 br h e Iffraaj (GB) – Upskittled (GB)

RED NIBBLE (DEN)
SHABBY CHIC
WIKILEAK (DEN)
CAMOMILLA
BIRKEBEINERN (IRE)
TINY BABE
PERDIFUMO
MAD MEN (SWE)
MR LUMBERJACK (GB)

Eksporterte hester

Hest	Land	Dato
RICHELLE (SWE)	Danmark	110111

Midlertidig utført

Hest	Land	Dato
BANK OF BURDEN (USA)	UAE/Dubai	jan 2011

Lisenser 2011

Profesjonell trenerlisens (P1)

Are Hyldmo

Profesjonell trenerlisens (P2)

Zoltan Benedek
Knut V Rimstad
Eva Sundbye
Isidro Vergara

Amatørtrenerlisens

Michelle Husted
Arne K Haaje
Tor-Arne Kjerulf
Gunnhild Naustdal
Yngve Svendsen

Priser lisens 2011

Profesjonell trener	1.700,-
Amatørtrener	1.000,-
Jockey	1.500,-
Lærling	700,-
Amatørrytter	300,-

Amatørrytterlisens/Lærlinglisens

Fra 2010 ble det innført nye bestemmelser for amatørrytterlisens og dette videreføres for sesongen 2011. Fra i år er det også gjort gjeldende for jockeylærlinger.

Første kurs avholdes lørdag 9. april/søndag 10. april med oppridning torsdag 28. april, påmelding innen 1. april (da skal også gyldig legeerklæring + lisensøknad leveres)

Mer informasjon på ovrevoll.no/info
Lisenser blir behandlet 1. i hver måned. Må søknad behandles utenom dette vil lisens bli belastet med dobbelt gebyr. Søkere om amatørrytterlisens - Endringer i NJ reglement, se www.ovrevoll.no/info/ for mer informasjon.

Navngivning

Navngivning importert hest	kr 500
Navngivning norskfødt	kr 300
Navngivning norskfødt e. 31.12. som 1-åring	kr 500
Navngivning norskfødt e. 31.12. som 2-åring	kr 1.000
Navnendring norskfødt hest	kr 2.000

Hingster registrert for avlstjeneste 2011

ARLBERG (GER)
DECEPTOR (USA)
ROYAL EXPERIMENT (USA)
TERTULLUS (FR)

Oppdrettere:

Husk å sende inn skjema for resultatet av bedekningen.

www.ovrevoll.no/ skjemaer/ fødselsbevis

Registrering av eierskap

Team Gulbransen
Dos Amigos

Registrering av draktfarger

Team Gulbransen: ROSA; blå ermringer;rosa.
Dos Amigos: GUL; burgunder; burgunder/gul stjerne.

Registrerede hester

Norskfødt hest

578NOR100000144 Hans Flesche
NN 2010 mbr he e Deceptor (USA) Lloret de Mar / Philidor (GB)

Importerte hester

SWE10004035 PILGRIM (SWE)	Stall Pilgrim 2006 br v e Slickly (FR) – Sweet Chili (SWE)/Diaghlyphard (USA)
208DEN01015169 NN (DEN)	Anita Lund og Maria Robertz 2010 mbr he e Deceptor (USA) – I Don't Do Walkin (USA) / Orientate (USA)
DEN01015167 NN (DEN)	Maria Robertz 2010 br h e Deceptor (USA) – Xaar Queen (GB) / Xaar (GB)
208DEN01015168 NN (DEN)	Stall Jersey 2010 br h e Special Quest (FR) – Anna Rustung (IRE) / Charnwood Forest (IRE)
2500FR10713493Y ARES (FR)	Stall RH 2010 mbr h e Deceptor (USA) – Strapina (GB) / Stravinsky (USA)
208DEN00915023 WIKILEAK (DEN)	Fam E Nagell-Erichsen 2009 br h e Academy Award (IRE) – Wings of a Dove (GB) / Hernando (FR)
752SWE00000202T MAD MEN (SWE)	Stall Trick or Treat 2008 sk v e Melmac (SWE) – La Bonita (IRE) / Common Grounds (GB)
752SWE00000202T CARD TRICK (IRE)	Trond E Olafsen 2008 br v e Danehill Dancer (IRE) – Juno Madonna (IRE) / Sadler's Wells (USA)
8260GB45056770T COURT CIRCLE (GB)	Trond E Olafsen 2007 f v e Pivotal (GB) – Noble Lady (GB) / Primo Dominie (GB)
372IRE45030231T FILLIGREE (IRE)	Storfjord Stutteri 2005 br he e Kyllachy (GB) – Clunie (GB) / Inchinor (GB)
IRE45007956 DAKIYAH (IRE)	Storfjord Stutteri 2004 br he e Observatory (USA) – Daraiyna (IRE) / Shirley Heights (GB)

Eierskifter

Hest	Selger	Kjøper	Dato
MASSENZIO (IRE)	Kristin & Bjørn	Team Gulbransen	110207
BLUE SUNSHINE (NOR)	Stall Exit	Annette Grande	110201
FORREST GUMP (NOR)	Stall Exit	Annette Grande	110201
NN ex Vivendi 09 (NOR)	Fam E Nagell-Erichsen	Kjell Erik Swartling	110208
EAST OF INDIA (SWE)	Stall Amska	Hilde Eline Dahl	110210
MACARENA (NOR)	Renate Nervik	Eirin Benum Luong	110201

Resultat i utlandet av skandinavisktränade hästar

Häst	Datum bana	Löpn namn	Dist	Seg pris	Pl-avst	Jockey	Vikt	Ind pris	Utd	St
HANDSOME HAWK (IRE)	110210 Meydan	Firebreak Stakes	1600 sy	785 810	7-11,5	O Peslier	57	0	14	
BANK OF BURDEN (USA)	110217 Meydan	CBD World Mastercard	2200 gr	673 551	12-15	T Pereira	56,5	0	12	

Skandinaviska resultat 2011

Resultat Sverige

RESULTAT TÄBY 11. DAGEN ONSDAG 9 FEBRUARI KL 12.15

Bana DT något tung
Väder Soligt, -1C
Totalisatoroms 3.738.188 kr
Oms V, P, K 216.318 kr, 99.531 kr, 524.827 kr.
V4 (lopp 1-4) 1.653.587 kr, rätt rad 4-8-1-4, utd 2.411/514 kr.
LD (lopp 2, 3) 643.300 kr, rätt rad 8-1, odds 7,73.
Trio (lopp 4) 600.625 kr, rätt kombination 4-10-5, odds 363,91.
Galoppdomstol J-Å Gunnarsson, ordf, E Oldengren, K Blomnell, ord, L Tiberg, suppl.

Tä-110209-1 PHOEBUS-HANDICAP (2) 1.26,4 1350 dt nt 80.000 kr

Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal minus 25 kg.
1 1.26,4 42 **Soy Asturiano** (ARG) 10v 60 V De Azeredo (62) 40.000 Tä-110123-2 3
2 1.26,6 41 **Blusher** (GB) 5s 56 R Colldin 20.000 Tä-110123-2 1
3 1.26,8 80 **Prince Hamlet** (IRE) 6v 58 L Magnusson 9.600 Tä-110116-1 4
4 1.27,3 26 **Vanunu** 4v 59 P Gråberg 6.400 Tä-110123-2 5
5 1.28,2 37 **El Classico** (IRE) 6h B 59 D Danekilde 4.000 Tä-110116-1 5
s Gulapa (GB) 4h (sårskada)
Vunnet Efter strid med 1-1-2,5-5 l
Segrare 10, br v Louis Quatorze-Shape e Senor Pete.
Uppfödare Ruisanchez, Gaston Angel.
Ägare 1 Jarlby Peter o Jarlby Gisela. 2 World Racing S L o Björling Claes. 3 Jarlby P, Jarlby Bo, S Ingstad o Co AB. 4 Roadrunners o Dysell Sigyn. 5 Stall Dollar.
Tränare 1 Peter Jarlby, Trelleborg. 2 C Björling. 3 P Jarlby. 4 S Dysell. 5 T Gustafsson.
Odds Vinnare 4,29. Plats 1,91-2,03. Komb 15,24.
Omsättning V,p,k: 30.685, 17.358, 60.638 Totalt: 108.681 kr.

Tä-110209-2 LD1 - FIGARO ARABIAN MILE 2.05,4 1600 dt nt 30.000 kr

Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar av arabisk fullblodras som på anmälningsdagen ej har högre hcptalän 55, alt saknar hcptal. Vikt: 4-åriga 58 kg, äldre 61 kg.
1 2.05,4 29 **San Antonio** ox 6v 61 V De Azeredo (63) 15.000 Tä-110116-2 2
2 2.05,7 101 **Blyte** ox 5h B 59 L Rios (61) 7.500 Tä-110202-1 7
3 2.07,5 83 **RM El Nino** ox 8v 62 R Colldin 3.600 Tä-110116-2 5
4 2.09,0 27 **Shezza** ox 6s B 60 E Backlund (63) 2.400 Tä-110116-2 1
5 2.10,4 225 **Windflower** ox 5s 61 T Långström 1.500 Tä-110116-2 3
2.14,6 165 **Blenda Dash** ox 5s 59 E Chaves Tä-110116-2 8
2.23,6 111 **Wincent Wega** ox 4v 58 D Danekilde Tä-101219-8 7
u, f ryt 76 **Vangog** (DEN) ox 10h 57 F De Geer (61) Tä-101014-6 5
Vunnet Säkert med 1,5-9-7,5-7-21-m l
Segrare 6, sk v Santana HF-FH Honey Mellon e Melon.
Uppfödare Genberg & Co AB.
Ägare 1 Jacobsson Peter o Goss Charlotte. 2 Beas Företagsservice. 3 Ramonia Gärd AB. 4 Fridlund Madeleine. 5 Fridlund Madeleine.
Tränare 1 Charlotte Goss, Kristianstad. 2 Å Borger. 3 G Åberg. 4 M Fridlund. 5 M Fridlund.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på RM El Nino. Vangog förlorade ryttaren i starten och utgick.
Odds Vinnare 2,93. Plats 1,28-2,07-2,16. Komb 18,03.
Omsättning V,p,k: 28.041, 16.112, 84.547 Totalt: 128.700 kr.

Tä-110209-3 LD2 - KATJA SVENSKNOVIS-LÖPNING 1.48,4 1600 dt nt 60.000 kr

Svensksegerbonus 40.000 kr - The Provocative. Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga svenskuppfödda hästar som ej segrat. Vikt: 59 kg.
1 1.48,4 28 **The Provocative** 3h 56 D Patil (59) 30.000 Tä-110130-3 2
2 1.50,6 127 **Strong Wind** 3v 59 E Chaves 15.000 Tä-110130-3 9
3 1.50,8 110 **Merci** (ger) 3s 57 D Danekilde 7.200 Tä-110126-Kv 2
4 1.51,3 106 **Zip** 3v B 57 L Rios (59) 4.800 Tä-110116-Kv 1
5 1.51,4 46 **Welcome Back** 3h 59 R Colldin 3.000 Tä-110123-5 2
1.51,9 174 **Insel** 3h B 59 A Hollstenius Tä-110130-3 8
1.51,9 34 **All Singing** 3v B 59 P Gråberg Tä-100615-2 6
1.53,3 231 **Legacy** 3v B 56 N Mortensen (59) Tä-110123-5 4
2.02,6 313 **Miabee** 3s 57 N Westerland Tä-110130-3 12
s **Gambella** 3s (inte tävlingsmässig)
Vunnet Överlägset med 11-1-2,5-huvud-2,5-huvud-7-m l
Segrare 3, fux h Piccolo-The Spread e Alhaarth.
Uppfödare Staffansson Gösta, Staffansson Therese.
Ägare 1 Stall SRS AB. 2 Stabulum Ecclesia. 3 Stall Dollar. 4 Stall Jalih. 5 Svista Säteri.
Tränare 1 Hans-Inge Larsen, Jägersro. 2 H Fylking. 3 T Gustafsson. 4 P Wahl. 5 K Helander.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Welcome Back.
Odds Vinnare 2,84. Plats 1,51-2,82-2,50. Komb 43,49.
Omsättning V,p,k: 59.167, 24.727, 151.601 Totalt: 235.495 kr.

Tä-110209-4 ONSDAGSKOMB/TRIO 06 (3) 1.45,8 1600 dt nt 60.000 kr

Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal minus 12 kg.
1 1.45,8 76 **Flashline** (DEN) 5v 60 P Gråberg 30.000 Tä-110123-1 2
2 1.45,9 163 **Allsusedup** (GB) 8v 52 D Danekilde 15.000 Tä-110123-3 1
3 1.46,8 33 **Mogul** 6v 60 L Rios (62) 7.200 Tä-110119-3 1
4 1.46,9 158 **Whizzer** 4v 57 R Colldin 4.800 Tä-101226-1 5
5 1.47,2 89 **Sportschau** (GER) 7s 56 A Hollstenius 3.000 Tä-110130-1 2
1.48,1 75 **Double Pat** (USA) 5v B 60 D Patil (63) Tä-110130-1 4
1.48,2 34 **Know By Now** (GB) 5v B 59 V De Azeredo (61) Tä-110119-3 2
1.48,4 87 **Common Purpose** (USA) 7v 58 F De Geer (62) Tä-110130-1 1
1.49,0 189 **Key Of Danzig** (IRE) 5v 64 E Chaves Tä-110130-1 6
s **Ajaz** 6v (hovböld)
Vunnet Efter strid med 0,5-4,5-0,5-1,25-5-0,75-1-3 l
Segrare 5, br v Primatico-Lets Danz e Prince Sabo. Uppfödare Olsen Berner.
Ägare 1 Hederud Christer o Wanjura Maria. 2 Grytåsa Ridcenter AB. 3 Darling Anna, Åke o Victoria. 4 Stall Sea o Flodberg Racing Horses. 5 Stall Camino.
Tränare 1 Christer Hederud, Kungsbacka. 2 M Lustig. 3 P Wahl. 4 E Berglund. 5 L Natt och Dag.
Odds Vinnare 7,68. Plats 2,91-2,32-1,58. Komb 97,43. Trio 363,91 (4-10-5).
Omsättning V,p,k: 65.776, 31.059, 151.167, Trio 600.625 Totalt: 848.627 kr.

Tä-110209-5 GODWINE AMATÖRHANDICAP 2.48,2 2400 dt nt 48.000 kr

Amatörryttare. SG:s hederspris till segrade hästens ägare. ARK:s och SG:s hederspris till segrade ryttare. ARK:s prisrosett till segrade hästen. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal plus 5 kg.
1 2.48,2 36 **The Windtester** (GB) 4v 66 M Samuelsson (70) 24.000 Tä-110202-4 1
2 2.48,5 31 **Huntley** 4v B 67 S Caceres (71) 12.000 Tä-110130-5 2
3 2.49,5 98 **Dad's Pride** 5v 58 Y Nilsson (62) 5.800 Tä-110130-2 4
4 2.49,7 45 **Dow Jones** 11v 68 C Roberts 3.800 Tä-110128-9 2
5 2.49,8 123 **Dr McDreamy** (IRE) 8v 62 M Hallenheim (66) 2.400 Tä-110202-4 7
2.50,8 70 **Hurry Harry** (USA) 5v 58 J Gustafsson (59/57) Tä-110126-4 9
2.51,6 91 **Donna Mara** 5s B 60 M Kjelsli (58) Tä-110126-3 10
Vunnet Säkert 1,5-5-1-0,5-5-4 l
Segrare 4, mbr v Imperial Dancer-The Screamer e Insan.
Uppfödare Norman Court Stud.
Ägare 1 Stall Wind. 2 Stall SKS Black -Easy. 3 Ahlbeck Tommy. 4 Andersson Maria. 5 Stenefeldt Katharina.
Tränare 1 Karin Lindberger Gajda, Täby. 2 P Wahl. 3 T Ahlbeck. 4 Ma Andersson. 5 K Stenefeldt.
Odds Vinnare 3,62. Plats 1,34-1,37-1,88. Komb 9,17.
Omsättning V,p,k: 32.649, 10.275, 76.874 Totalt: 119.798 kr.

Tä-110209-kv KVALIFICERINGSLÖPNING 1.02,5 1000 dt nt

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 59 kg.
1.02,5 gdk **Midnight Eagle** 6v 59 A Reilly

RESULTAT TÄBY 12. DAGEN SÖNDAG 13 FEBRUARI KL 12.45

Bana DT tung
Väder Växl molnighet, -3C
Totalisatoroms 2.865.156 kr
Oms V, P, K 195.852 kr, 73.874 kr, 594.680 kr.
V4 (lopp 1-4) 1.151.476 kr, rätt rad 1-1-3-5, utd 2.280/378 kr.
LD (lopp 2, 3) 469.416 kr, rätt rad 1-3, odds 33,79.
Trio (lopp 4) 379.858 kr, rätt kombination 5-8-6, odds 137,71.
Galoppdomstol J-Å Gunnarsson, ordf, E Oldengren, K Blomnell, ord, L Tiberg, suppl

Tä-110213-1 BONZOLÖPNING (4) 1.51,1 1600 dt tg 50.000 kr

Hederspris till segrade hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar som på anmälningsdagen ej har högre hcptal än 65, alt saknar hcptal. Vikt: 57 kg.
1 1.51,1 20 **Abu Derby** (IRE) 5v B 57 L Rios (59) 25.000 Tä-110202-3 1
2 1.51,3 85 **Battle Royal** (IRE) 5v B 58 D Patil (61) 12.500 Tä-101104-4 11
3 1.51,5 121 **Molino** 5v B 57 E Chaves 6.000 Tä-110206-4 11
4 1.51,8 33 **Simons Wood** (GB) 10v B 57 R Colldin 4.000 Tä-110126-4 4
5 1.52,6 76 **Lord Devil** 4v B 57 D Danekilde 2.500 Tä-110202-3 2
1.52,7 299 **Mexican Outback** 4v 54 N Mortensen (57) Tä-110126-4 6
1.54,5 105 **La Orejona** (IRE) 5s 55 S Karlsson Tä-110116-4 13
Vunnet Efter strid med 0,5-1-1,5-3,5-0,5-9
Segrare 5, mbr v Fath-Solas Abu e Red Sunset. Uppfödare Ryan Bryan.
Ägare 1 Wibling Edvard o Vång Catharina. 2 Vång Catharina Wibling Eva. 3 Chaves Elione. 4 Stall Källse HB. 5 Cabinet Racing HB, Team National HuntKB.
Tränare 1 Catharina Vång, Bälinge. 2 C Vång. 3 A McLaren. 4 A Källse. 5 H Engblom.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Molino.
Odds Vinnare 2,02. Plats 1,37-2,78-2,53. Komb 11,85.
Omsättning V,p,k: 33.074, 16.195, 82.058 Totalt: 131.327 kr.

Tä-110213-2 LD1 - ZIMZALABIM-HANDICAP 2.43,6 2400 dt tg 80.000 kr

Hederspris till segrade hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal minus 20 kg.
1 2.43,6 30 **Hawk And I** (IRE) 6v B 59 G Solis 40.000 Tä-110119-1 2
2 2.44,4 50 **Embarkation** (GB) 4v 53 MJ Karlsson (54/50) 20.000 Tä-110112-2 1
3 2.44,7 67 **Maddox** 5v 59 L Rios (61) 9.600 Tä-110119-1 4
4 2.45,3 64 **Symphonias Maximus** 5v 60 M Smith 6.400 Tä-110202-2 5

5	2.45,9	101	Polar Bear	9h	59	P Gråberg	4.000	Tä-100708-2	6
	2.47,8	120	Be My Wings	8v	53	D Danekilde		Tä-110123-1	3
	2.54,0	41	Zeeran (GB)	6v	B 61	J Johansen		Tä-110116-1	1
Vunnet	Säkert med 4-1,5-3-3-10-ml								
Segrare	6, fux v Hawk Wing-Dos Talas e You And I. Uppfödare Butler T C.								
Ägare	1 Stall Rio. 2 Lindberg Camilla o Sauhke Lotta. 3 Malmborg Gunilla. 4 Profes Sakerh i Sollentuna,Lien Lotta. 5 Malmborg Gunilla.								
Tränare	1 Yvonne Durant, Täby. 2 Hi Larsen. 3 C Malmborg. 4 L Lien. 5 C Malmborg.								
Odds	Vinnare 3,07. Plats 1,37-1,59-1,65. Komb 13,33.								
Omsättning	V,p,k: 31.367, 12.897, 89.409 Totalt: 133.673 kr.								

Tä-110213-3	LD2 - PAS DE CHAT-HANDICAP (5)	1.48,9	1600 dt tg	40.000 kr					
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal minus 15 kg.									
1	1.48,9	83	Go Figure	4v B 62	L Magnusson	20.000	Tä-110202-3	6	
2	1.49,1	64	Saakheb (GB)	4v B 55	P Gråberg	10.000	Tä-110206-4	5	
3	1.49,5	41	Chicago	5v 58	L Rios (60)	4.800	Tä-110126-4	4	
4	1.50,1	364	Fast Lane	6s 53	E Backlund (40/37)				
						3.200	Tä-110126-4	12	
5	1.51,0	25	Chief Of Ten (GB)	4v B 56	R Colldin	2.000	Tä-110116-5	1	
	1.51,8	117	Chorusso	7v B 55	N Mortensen (58)		Tä-110130-4	9	
	1.53,8	385	Teletubbie	10s 52	MJ Karlsson (40/36)		Jä-100715-5	8	
	1.53,8	80	Athirat Sacc	6s 56	L Santos		Tä-110126-4	1	
	1.55,4	132	Irish Poet (IRE)	7v B 63	C Roberts (64/62)		Tä-110130-2	6	
Vunnet	Efter strid med 1-2-3-5-4-10-hals-8								
Segrare	4, br v Academy Award-Lady Marion e Charnwood Forest.								
Uppfödare	Stall Guldkant HB.								
Ägare	1 Stall Guldkant HB. 2 Stall S:t Martin. 3 Malmborg Gunilla. 4 Gustavson Per-Ingge, Gustavsson B. 5 Galoppskolan.se.								
Tränare	1 Alex McLaren, Täby. 2 L Herlin. 3 C Malmborg. 4 U Eriksson. 5 S Walsh.								
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Irish Poet.								
Odds	Vinnare 8,39. Plats 1,77-1,64-1,42. Komb 48,54.								
Omsättning	V,p,k: 47.042, 18.797, 196.772 Totalt: 262.611 kr.								

Tä-110213-4	SÖNDAGSKOMB/TRIO 06 (3)	1.19,0	1200 dt g	60.000 kr					
(General Quercus-handicap) Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal minus 15 kg.									
1	1.19,0	19	Peggy's Pearl (GB)	7s 62	R Colldin	30.000	Tä-110126-1	2	
2	1.19,1	180	Faahem (GB)	8v 55	N Mortensen (58)				
						15.000	Tä-110116-3	6	
3	1.19,6	72	Little Pete (IRE)	6v B 54	MJ Karlsson (58)				
						7.200	Tä-110206-4	3	
4	1.19,7	98	Hardy Norseman (IRE)	8v 57	E Backlund (60)				
						4.800	Tä-110116-3	5	
5	1.20,1	80	Easy Choice	7v 59	D Danekilde	3.000	Tä-101031-3	3	
	1.20,2	75	Shabassh (IRE)	4v 60	P Gråberg		Tä-110126-1	5	
	1.20,5	50	Mystik	5v 57	M Smith		Tä-110130-1	3	
s			Wanders (GER)	5v	(feber)				
s			Alaska State	7v	(feber)				
Vunnet	Efter strid med 0,5-2,5-0,5-2-0,5-1,5								
Segrare	7, fux s Ishiguru-Sweet Compliance e Safawan.								
Uppfödare	Hyde M o Millard S.								
Ägare	1 World Racing S L o Björling Claes. 2 Engblom Henrik. 3 World Racing S L o Björling Claes. 4 PEGAS Massage o Laser, Lien Lotta. 5 Stall Amska.								
Tränare	1 Claes Björling, Täby. 2 H Engblom. 3 C Björling. 4 L Lien. 5 Y Brandt.								
Odds	Vinnare 1,99. Plats 1,32-2,89-1,50. Komb 36,86. Trio 137,71 (5-8-6).								
Omsättning	V,p,k: 57.621, 17.607, 156.844, Trio 379.858 Totalt: 611.930 kr.								

Tä-110213-5	SIMPLY COOLAWINNA NOVISLÖPNING	2.22,9	2000 dt tg	60.000 kr					
Svensksegerbonus 40.000 kr - Pick Me. Svenskbonus 30% - Legacy 2.160 kr, Stato 900 kr. För 3-åriga hästar som ej segrat. Vikt: 59 kg.									
1	2.22,9	15	Pick Me	3v 59	J Johansen	30.000	Tä-110123-5	3	
2	2.23,3	40	Flight Lieutenant (GB)	3h 59	P Gråberg	15.000	Tä-110130-3	5	
3	2.25,9	170	Legacy	3v B 56	N Mortensen (59)				
						7.200	Tä-110209-3	8	
4	2.27,4	52	Magical Wood (USA)	3s 57	D Danekilde	4.800	Tä-110126-Kv 3		
5	2.28,4	103	Stato	3h 59	R Colldin	3.000	Tä-101212-7	7	
			Mysterious Bounty (IRE)	3h	(kotledsrickning)				
Vunnet	Säkert med 2-13-7,5-5								
Segrare	3, br v Mirio-Piccolezza e Piccolo. Uppfödare Olsson Sonja.								
Ägare	1 Stall Direkt. 2 Lundberg Peter. 3 Engblom Henrik. 4 Stall Dollar. 5 Vång C, Karlsson Hans, Örlander Gun.								
Tränare	1 Tommy Gustafsson, Täby. 2 C Vång. 3 H Engblom. 4 T Gustafsson. 5 C Vång.								
Odds	Vinnare 1,51. Plats 1,25-1,35. Komb 5,15.								
Omsättning	V,p,k: 26.748, 8.378, 69.597 Totalt: 104.723 kr.								

Tä-110213-kv	KVALIFICERINGSLÖPNING	1.08,0	1000 dt tg
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 59 kg.			
1.08,0	gdk	Primerio Avril	3s 57 J Ohlson
1.08,1	gdk	Wild Lily	3s 57 P Gråberg

RESULTAT TÄBY 13. DAGEN SÖNDAG 20 FEBRUARI KL 14.15

Bana	DT något tung
Väder	Växlande molnighet, -7C
Totalisatoroms 797.745 kr	
Oms V, P, K	52.233 kr, 22.194 kr, 338.616 kr.
V5 (1-5)	241.943 kr, rätt rad 1-3-3-7-10, utd 25/6.240 kr.
Trio (5)	142.759 kr, rätt kombination 10-6-2, odds 281,31.
Galoppdomstol	J-Å Gunnarsson, ordf, E Oldengren, K Blomnell, ord, L Tiberg, suppl.

Tä-110220-1	NAMIR-HANDICAP (3)	1.19,3	1200 dt nt	70.000 kr					
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal minus 15 kg.									
1	1.19,3	49	Faahem (GB)	8v 55	N Mortensen (58)				
						35.000	Tä-110213-4	2	
2	1.19,6	39	Blusher (GB)	5s 62	M Robaldo (66)				
						17.500	Tä-110209-1	2	
3	1.20,1	28	Peggy's Pearl (GB)	7s 62	R Colldin	8.400	Tä-110213-4	1	
4	1.20,2	128	Little Pete (IRE)	6v B 54	F De Geer (58)	5.600	Tä-110213-4	3	
5	1.20,2	46	Storm Chase (USA)	9v B 62	V De Azeredo (64)				
						3.500	Tä-110126-1	1	
	1.20,4	65	Salamanca	5s 61	G Solis		Tä-110116-3	1	
Vunnet	Säkert med 1,5-2,5-0,5-hals-1								
Segrare	8, br v Selkirk-Alumisiyah e Danzig. Uppfödare Shadwell Estate Co Ltd.								
Ägare	1 Engblom Henrik. 2 World Racing S L o Björling Claes. 3 World Racing S L o Björling Claes. 4 World Racing S L o Björling Claes. 5 Mistral Racing o B Hallencreutz.								
Tränare	1 Henrik Engblom, Mellerud/Täby. 2 C Björling. 3 C Björling. 4 C Björling. 5 B Hallencreutz.								
Odds	Vinnare 4,99. Plats 1,75-2,28. Komb 28,65.								
Omsättning	V,p,k: 12.300, 4.001, 37.654 Totalt: 53.955 kr.								

Tä-110220-2	LD1 - BAUDOUIN-LÖPNING (3)	1.19,1	1200 dt nt	60.000 kr					
Hederspris till segrade hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar som på anmälningsdagen en har högre hcptal än 70, alt saknar hcptal. Vikt: 57 kg.									
1	1.19,1	97	Arctic Diamond	5v B 57	L Rios (57/55)	30.000	Tä-101218-1	11	
2	1.19,4	139	Encore Belle	4s 55	G Solis	15.000	Tä-100831-11	4	
3	1.20,3	111	Dream Runner (GB)	5v 57	E Chaves	7.200	Tä-110206-3	6	
4	1.20,8	22	El Harra (IRE)	4v B 57	V De Azeredo (59)				
						4.800	Tä-110126-1	4	
5	1.21,3	57	Moulis	5v 61	L Magnusson	3.000	Tä-110130-4	6	
	1.22,1	94	Hearty Roze	4s 55	R Colldin		Tä-110202-Kv 2		
	1.22,5	261	Indi Go	5s 55	D Danekilde		Tä-101205-4	12	
	1.23,7	71	She Knows It All (IRE)	4s B 53	F De Geer (57)		Jä-101007-4	10	
	1.24,2	110	Abbey Well (GB)	4s 55	S Karlsson		Tä-110130-5	4	
Vunnet	Efter strid med 1,5-4,5-2,5-2,5-4-2-6-2,5								
Segrare	5, fux v Indian Lodge-Natuna e Tagula. Uppfödare Tedesund Michael.								
Ägare	1 Tedesund Karin o Michael. 2 Stall Amska. 3 Husell-Andersson AB. 4 Stall Cinderella. 5 Stall Ättarö.								
Tränare	1 Karin Tedesund, Löberöd. 2 Y Brandt. 3 B McGann. 4 B Hallencreutz. 5 H Ohlsson.								
Galoppdomstol	Dopningsprov togs på Arctic Diamond.								
Odds	Vinnare 9,75. Plats 1,90-3,22-2,98. Komb 75,58.								
Omsättning	V,p,k: 8.539, 4.264, 36.666 Totalt: 49.469 kr.								

Tä-110220-3	LD2 - CAMLACHIE TREÅRSLÖPNING	2.20,3	2000 dt nt	76.000 kr					
Svensksegerbonus 40.000 kr - ej kval. Svenskbonus 30%: Zip 2.880 kr. För 3-åriga hästar. Vikt: 57 kg.									
1	2.20,3	39	Carona (GB)	3v 59	E Chaves	40.000	Tä-110123-5	1	
2	2.20,4	42	Painters Easel (IRE)	3v 57	L Rios (59)	20.000	Tä-110206-5	2	
3	2.23,8	91	Zip	3v B 54	D Patil (57)	9.600	Tä-110209-3	4	
4	2.25,4	15	Loch Ordie (GB)	3h 61	R Colldin	6.400	Tä-110206-5	1	
s			Granny's Sky	3v	(feber)				
s			Linus	3v	(förkylning)				
Vunnet	Efter strid med hals-17-8								
Segrare	3, fux v Haafhd-Oops Pettie e Machiavellian. Uppfödare Slater G Mrs.								
Ägare	1 Horsepowers Scandinavia. 2 World Racing S L o Björling Claes. 3 Stall Jalih. 4 Källse Annika.								
Tränare	1 Jan-Erik Pettersson, Kvarnby/J. 2 C Björling. 3 P Wahl. 4 A Källse.								
Odds	Vinnare 3,90. Plats 1,48-1,74. Komb 10,92.								
Omsättning	V,p,k: 7.176, 1.485, 29.687 Totalt: 38.348 kr.								

Tä-110220-4	SÖNDAGSKOMB/TRIO 07	2.48,3	2400 dt nt	60.000 kr					
Hederspris till segrade hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal minus 12 kg.									
1	2.48,3	53	Greenday	6v B 64	L Rios (66)	30.000	Tä-101205-3	6	
2	2.48,5	62	Tragedienne (GB)	5s 52	M Smith (51)	15.000	Tä-110206-1	5	
3	2.48,5	38	Panduro	5s 64	G Solis	7.200	Tä-110206-1	2	
4	2.49,4	74	Blades of Glory	4v 57	E Chaves	4.800	Tä-110130-5	1	
5	2.50,3	83	Joyride Of Love (IRE)	8s B 54	A Reilly	3.000	Tä-110126-3	5	
	2.51,3	68	Hakuna Matata (fr)	4v B 54	S Karlsson		Öv-101210-7	9	
	2.51,8	147	Osso Bucco	4v 57	M Robaldo (61)		Tä-100624-1	7	
	2.57,6	195	Shadows Fall (USA)	6h 63	R Colldin		Tä-110202-2	7	
	2.57,7	445	Tapas	5v 54	L Santos		Tä-110123-1	7	
	2.59,6	98	Szuma	8v 54	N Mortensen (57)		Tä-110130-5	3	
s			Novasun	4v	(hovböld)				
Vunnet	Efter strid med 1-huvud-4,5-5-5-3-29-0,5-10								
Segrare	6, mbr v Inchrory-Elaiza Zenith e National Zenith.								
	Uppfödare Schildt Mathias.								
Ägare	1 Malmborg Gunilla o Crona David. 2 Svista Säteri. 3 Stall Rio. 4 Stall Bloggen. 5 Husell-Andersson AB.								

Tränare 1 Caroline Malmberg, Täby. 2 K Helander. 3 Y Durant. 4 S Brolin. 5 B McGann.
 Odds Vinnare 5,37. Plats 2,34-1,82-2,22. Komb 52,29.
 Omsättning V,p,k: 9.209, 5.319, 147.781 Totalt: 162.309 kr.

Tä-110220-5 DARK HORSE-HANDICAP (4) 1.29,1 1350 dt nt 48.000 kr

Amatörryttare. SG:s hederspris till segrande hästens ägare. ARK:s och SG:s hederspris till segrande ryttaren. ARK:s prisrosett till segrande hästen. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal plus 5 kg.

1	1.29,1	46	My Alibi	6v	67	M Kjelsli	24.000	Tä-101219-9	1
2	1.29,7	391	Time for Fun	5s	64	M Samuelsson (68)			
							12.000	Tä-100415-4	9
3	1.29,9	49	Berkeley Castle (USA)	7v	67	S Caceres (71)	5.800	Tä-110206-3	2
4	1.30,1	314	Ontherun	5v	60	M Nelson Larsson			
							3.800	Öv-101210-5	3
5	1.30,3	60	Molino	5v	B 65	F Janetzky (67)	2.400	Tä-110213-1	3
	1.30,5	119	Indonesian Idol (IRE)	5v	62	H Ljungquist		Tä-110123-4	2
	1.30,8	124	Cap Estelle (GB)	4v	63	M Hallenheim (67)		Tä-110206-4	4
	1.30,8	341	A Different Shade	5v	59	G Östman (54/50)		Tä-110123-4	5
	1.31,0	315	Second Strike (GB)	13v	63	E Ahlin (55/53)		Tä-110206-3	7
	1.31,0	72	Hurry Harry (USA)	5v	58	J Gustafsson (59/57)		Tä-110209-5	6
	1.32,5	107	Another Decree (GB)	6v	75	A Wahlgren (79)		Tä-110130-2	1
	1.32,6	106	Merrimac	6v	62	E Borén (64)		Tä-110119-4	5
	1.33,2	232	Mr Timberlake	5v	B 61	S Brolin (57)		Tä-101212-9	10
	1.34,7	643	Princess Emma	4s	57	A Elmerskog (59/55)		Gg-101003-3	6

s Bear Bottom (GB) 7v (inte tävlingsmässig)
 Vunnet Lätt med 3-1-1-1-1-1,5-hals-0,5-huvud-7-1-3-7
 Segrare 6, fux v Most Welcome-Miss Charlie e Pharly. Uppfödare Bäck Lars.
 Ägare 1 Jönsson Carina o Bäck Lars. 2 Åberg Peter. 3 Rävsta Ridcenter. 4 Knafve Hilda o Hill Steven. 5 Chaves Elione.
 Tränare 1 Lars Bäck, Angarn. 2 P Åberg. 3 S Dysell. 4 S Hill. 5 A McLaren.
 Galoppdomstol Dopningsprov togs på Time for Fun.
 Odds Vinnare 4,61. Plats 2,44-9,99-1,84. Komb 63,55. Trio 281,31 (10-6-2).
 Omsättning V,p,k: 15.009, 7.125, 86.828, Trio 142.759 Totalt: 251.721 kr.

Tä-110220-kv KVALIFICERINGSLÖPNING 1.05,1 1000 dt nt

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 59 kg.

1.05,1	gdk	Eldivo	3h	59	G Solis
1.05,2	gdk	Release Me	3v	59	D Williamson
1.05,3	gdk	MrBig Secret Agent (GB)	3v	59	M Smith
1.06,0	gdk	Weezotte	3v	59	E Backlund

Utgivningsschema "Kalendern"

Nr	Manus-stopp	Dag	Publ NÄT/ till tryck	Dag	Beskrivning/description
6	11-03-04	Fri	11-03-08	Tue	Cal 6
7	11-03-18	Fri	11-03-22	Tue	Cal 7 - Conditions ord races 2010
8	11-04-01	Fri	11-04-05	Tue	Cal 8
9	11-04-15	Fri	11-04-19	Tue	Cal 9
10	11-04-29	Fri	11-05-03	Tue	Cal 10 - INFO (prel)
11	11-05-06	Fri	11-05-10	Tue	Cal 11 - INFO (prel)
12	11-05-13	Fri	11-05-17	Tue	Cal 12
13	11-05-27	Fri	11-05-31	Tue	Cal 13
14	11-06-10	Fri	11-06-14	Tue	Cal 14
15	11-06-24	Fri	11-06-28	Tue	Cal 15

Reservation för ev ändringar
 Annonser välkomna (srbz@home.se) och/eller
 per tel (46) 8 753 14 57 BZ.



**Supplement 2008,
 Årsboken 2010,
 Propositioner för
 Större löpningar i
 Skandinavien 2011.
 Boka in dig för exemplar
 genom srbz@home.se
 PS. Prophäftet
 ingår i normal
 papperskalender-
 prenumeration!**

Årsboken 2010 sänds ut måndag 28 februari!

Beställ den skyndsamt!

Årsboken kommer att börja skickas ut och levereras fr o m måndagen den 28 februari. Boken är på 692 sid (A5) och kostar 500 kr fritt Täbys och Jägersros galoppsekretariat; 48 kr (Sverige), 150 kr (Danm, Norge) tillkommer i porto för övriga.

Beställ per omgående och ange om du vill ha den hemskickad eller hämta den på Täby eller Jägersros, till srbz@home.se eller till fax 08-753 46 86 (SRB). För dem som redan hunnit beställa boken kommer den om inget annat meddelas att lämnas i resp namn på närmaste galoppsekretariat (Täby eller Jägersros).

Övriga friex (proffstränare) och Svensk Galopps tjänsteex kommer också att kunna hämtas på närmaste galoppsekretariat. Vid "hemskick" till fri tjänsteex tillkommer porto.

Svensk Galopp 2010



Svenska Galoppsportens Årsbok

Vinstrikaste uppfödare i skandinaviska löpningar säsongen 2010

Här presenteras unik statistik över samtliga uppfödare som deltagit med egna uppfödningar som startat i eget eller andras namn i skandinaviska löpningar under förra säsongen. Vi talar om en omslutning på 11.444 starter fördelade på 1.005 uppfödareintressen och en total prissumma inkl bonus (till övervägande delen svensk sådan - 4.649.666 SEK) på 125.242.075 SEK. Statistiken presenteras dels som en ledargrupp med 75 namn som visar att den ojämförligt mest framgångsrike uppfödaren 2010 varit Sören Hjorth Jensen (Stutteri Hjørtebo, Danmark), före svenske Bo Helander, danska York Stutteri och svenska Sonja Olsson. Dessa fyra har lyckats ta sig över 2 mkr-gränsen. Därefter presenteras alla deltagande uppfödare 2010, land för land, i inbördes ordning alltefter vunen/erhållen prissumma, allt i SEK. Statistik och bearbetning SRB/BZ.

Pl	Namn	Suff	Hst	St	1	2	3	Pr/bon SEK
1	Stutteri Hjørtebo	DEN	40	240	33	29	25	4 153 686
2	Helander Bo	SWE	25	147	22	12	14	2 415 043
3	York Stutteri	DEN	21	121	16	14	14	2 244 209
4	Olsson Sonja	SWE	34	248	27	29	27	2 061 639
5	Doorn Erna van (Amska)	SWE	18	95	15	7	15	1 991 523
6	Burkle Dieter M	FR	1	5	2	2	0	1 978 860
7	Cheveley Park Stud Ltd	GB	9	68	15	6	10	1 883 408
8	Rävanssens Stuteri	SWE	15	114	12	14	10	1 622 181
9	Stall Lambada AB	SWE	38	257	17	31	28	1 586 008
10	Nuzum E	IRE	1	6	5	0	0	1 467 000
11	Hansson Jan	SWE	17	93	10	13	10	1 463 052
12	Olsen Berner	DEN	19	138	11	17	14	1 355 367
13	Tibthorpe Stud	GER	2	12	5	3	2	1 248 326
14	Seerup Inge Dorte o Henrik	DEN	3	16	3	3	2	1 171 597
15	Elkaer Stutteri	DEN	5	37	7	3	9	1 165 121
16	Chess Racing AB	SWE	3	26	6	4	2	1 146 701
17	Stall Bonne Nuit	SWE	2	11	3	2	1	1 017 013
18	Sohlberg Johan	NOR	1	9	2	2	2	1 014 916
19	Cliveden Stud Ltd o Ocean Bloodstock	GB	1	1	1	0	0	1 000 000
20	Lindblad Jenny o Ture o Lindblad Ulla	SWE	3	38	6	9	4	963 085
21	Volz Helmut	FR	2	13	3	4	2	960 415
22	Hofer Manfred	IRE	1	7	2	0	2	931 875
23	Stall Rancho AB	SWE	9	66	11	9	7	921 082
24	Century Farms	IRE	1	9	3	3	2	915 429
25	Pettersson Eva C S	SWE	12	86	7	7	6	913 450
26	Stall EOS	NOR	17	91	7	13	7	900 436
27	Haras de Pirque	CHI	1	6	2	2	0	876 339
28	Newsells Park Stud	GB	5	30	5	3	2	845 884
29	Strawbridge George	GB	2	19	7	4	1	836 792
30	Barronstown Stud	USA	2	16	5	2	1	830 638
31	Löken Johan C	NOR	10	91	10	9	12	802 369
32	Investment AB Rustningen	SWE	7	73	9	9	12	783 262
33	Nagell-Erichsen Fam E	NOR	5	33	1	8	4	780 594
34	Havreholms Stutteri	DEN	3	30	8	9	3	779 705
35	Darley	USA	15	119	13	15	9	753 519
36	Oghill House Stud	IRE	1	7	5	1	1	747 956
37	Morberg Bengt	SWE	10	79	11	10	11	730 579
38	Oxley John C	USA	1	7	1	2	2	708 550
39	Johansson Jan	SWE	12	94	8	9	7	707 828
40	Radley Tom	IRE	3	26	5	8	2	690 758
41	Larsen Ib	DEN	3	20	3	0	4	665 660
42	Alexander Helen C	USA	1	8	2	1	1	663 631
43	Ryan T	FR	1	3	2	0	0	650 000
44	Knocklong House Stud	IRE	1	4	1	0	1	605 000
45	Gascoigne P	GB	1	9	5	2	1	592 140
46	Minde Bjarne	USA	3	15	5	2	1	590 559
47	Jönsson Leif	SWE	10	53	6	4	7	587 550
48	Stutteri Nova	DEN	6	32	4	10	1	587 515
49	Dillner Charlotte o Berge Wilhelm	SWE	2	24	5	3	4	578 139
50	Triple Crown Bloomers AB o Frisk Peter	SWE	1	7	4	0	0	575 000
51	Juddmonte Farms Inc	USA	11	61	6	8	8	570 707
52	Light Valley Stud	DEN	7	26	2	4	1	566 213
53	Brantshammar Stuteri AB	SWE	12	52	5	6	6	565 853
54	Buck Racing	SWE	8	55	7	7	5	547 143
55	Stowell Hill Ltd	GB	1	3	1	1	1	536 031
56	Stall MCM	NOR	7	74	7	8	4	531 199
57	Stutteri Skovmarken	DEN	14	103	9	5	9	529 839
58	Stuteri Hagen o Åsheim Göran	SWE	15	82	8	5	12	523 707
59	Fällbro AB	SWE	4	39	6	5	1	521 241
60	Twin Spires Inc	USA	1	12	4	2	4	510 700
61	Falck Nina o Larsen Gert	DEN	7	53	5	7	5	491 747
62	TG Racing Tommy Gustafsson AB	SWE	1	10	2	2	0	477 735
63	Andersen Nina Henriette	NOR	1	4	4	0	0	475 437
64	Gill Nils Petter	FR	1	12	4	3	2	458 871
65	Milo Racing o TLP Racing	DEN	1	8	0	5	0	448 687
66	Triple Crown Bloomers AB o Reuterskiöld Johan	SWE	2	12	1	7	1	448 165
67	Hopewell Investments LLC	USA	1	8	2	4	0	438 150

68	Wentworth Racing (pty) Ltd	GB	1	9	4	1	1	433 997
69	Mountgrange Stud, Stewart o Stroud	IRE	1	13	3	3	2	427 705
70	Santa Maria de Araras	ARG	3	25	5	1	2	422 699
71	Åberg Peter	SWE	6	41	2	6	9	415 100
72	Gestüt Karlishof	GER	3	13	7	2	2	413 054
73	Kelly John o Sarah	IRE	1	11	1	3	2	409 714
74	Hjorth M o Elsass A	DEN	2	11	3	1	3	392 559
75	Stutteri Elverdam	DEN	8	51	6	2	6	390 541

SWE - Sverige

Pl	Namn	Häst	St	1	2	3	Pr/bon SEK
1	Helander Bo	25	147	22	12	14	2 415 043
2	Olsson Sonja	34	248	27	29	27	2 061 639
3	Doorn Erna van (Amska)	18	95	15	7	15	1 991 523
4	Rävanssens Stuteri	15	114	12	14	10	1 622 181
5	Stall Lambada AB	38	257	17	31	28	1 586 008
6	Hansson Jan	17	93	10	13	10	1 463 052
7	Chess Racing AB	3	26	6	4	2	1 146 701
8	Stall Bonne Nuit	2	11	3	2	1	1 017 013
9	Lindblad Jenny o Ture o Lindblad Ulla	3	38	6	9	4	963 085
10	Stall Rancho AB	9	66	11	9	7	921 082
11	Pettersson Eva C S	12	86	7	7	6	913 450
12	Investment AB Rustningen	7	73	9	9	12	783 262
13	Morberg Bengt	10	79	11	10	11	730 579
14	Johansson Jan	12	94	8	9	7	707 828
15	Jönsson Leif	10	53	6	4	7	587 550
16	Dillner Charlotte o Berge Wilhelm	2	24	5	3	4	578 139
17	Triple Crown Bloomers AB o Frisk Peter	1	7	4	0	0	575 000
18	Brantshammar Stuteri AB	12	52	5	6	6	565 853
19	Buck Racing	8	55	7	7	5	547 143
20	Stuteri Hagen o Åsheim Göran	15	82	8	5	12	523 707
21	Fällbro AB	4	39	6	5	1	521 241
22	TG Racing Tommy Gustafsson AB	1	10	2	2	0	477 735
23	Triple Crown Bloomers AB o Reuterskiöld Johan	2	12	1	7	1	448 165
24	Åberg Peter	6	41	2	6	9	415 100
25	Las Pampas Polo Team	3	33	4	3	4	376 870
26	Lowther Racing AB	3	32	4	4	4	369 900
27	Sigfridsson Tor Harry	4	32	7	8	5	361 989
28	Jacobson Katarina	5	23	2	1	3	339 786
29	Madsen Dennis	1	5	1	2	0	332 000
30	Wahl Patrick	4	24	3	1	4	327 970
31	Sto Nova AB	5	34	5	5	5	327 400
32	Helsingborgs Sliperiverkstad AB	4	19	2	1	4	308 000
33	Stall Perlen	2	7	1	1	1	280 685
34	Mustad Eva	3	24	3	4	3	268 841
35	Jahn Kerstin o Karl-Gustav o Carlsson Eta o Frank	1	17	7	2	2	263 650
36	Lidborg Kristina	3	32	4	4	3	252 055
37	Team Speed HB	4	37	1	7	4	246 591
38	Johansen Erling	2	17	0	4	4	222 616
39	Åsheim Per	4	17	4	1	2	218 297
40	Hermodsson Christina	2	14	4	2	3	216 900
41	AB Åkerkullen	1	4	1	1	1	215 640
42	Stall Amigo	1	14	3	0	2	213 885
43	Ljungstorps Gärd AB	9	54	6	3	2	212 814
44	Ström Tom G	3	25	2	2	2	212 200
45	Stall Reuterskiöld HB o Pigvet AB	1	6	1	2	1	208 280
46	Jigbrant John	2	22	4	2	6	204 667
47	Eriksson Anne-Charlotte	4	21	3	5	0	197 106
48	Linell Inger o Lennart	1	7	2	2	1	194 500
49	Westerlund Christel	2	21	3	4	2	190 317
50	Ekerödsrsten AB	2	21	4	3	0	190 263
51	Stall Grenerie AB	5	25	2	1	2	187 087
52	Beli Kartong Invest AB	3	20	5	2	1	181 281
53	Ragnarsson Per-Åke o Anna-Lena	3	24	2	2	4	180 444
54	Snogeholms Slott AB	3	15	2	2	3	180 433
55	Wretman Stable o Stud HB	8	43	5	2	0	180 035
56	Schildt Mathias	1	13	1	5	1	169 600
57	Nilsson Pernilla	2	11	2	0	3	168 400
58	Team Högdala AB	2	17	1	5	2	168 028
59	Jönsson Marianne o Sven	6	37	2	7	2	164 493
60	Persson Martin o Redneck HB	1	9	0	2	1	162 680
61	Stuteri Saccracing AB	7	25	4	3	2	156 819
62	Heland Kristina von	9	66	0	4	7	155 519
63	Jardby Bo	2	23	1	2	6	146 900
64	Lennström Jenny	2	18	1	3	5	146 300
65	Kuningas Rein	3	26	2	1	3	146 148
66	Propolis AB	2	13	2	0	3	143 500
67	Wallin Gunilla o Lars	1	9	1	3	2	138 500
68	Pinet Marie-Louise	1	2	2	0	0	135 000
69	Madsen Bjarne	3	20	2	0	4	133 887
70	Recruitment Benny Carlsson AB	5	31	1	4	4	132 875
71	HBE Aktivitetssupport KB o Nitzell Consulting AB	1	3	1	2	0	132 500
72	Hermansen Mette Gro	2	22	4	1	0	131 497
73	Eko Skåne AB	4	33	3	4	3	130 387
74	Malmberg Gunilla	3	17	2	0	0	123 000

75	Olsen Bent, Bökman, Di Stefano o Schildt	1	11	1	3	2	122 066	164 Thoren Sören o Anna Maja	1	7	1	0	0	23 233
76	Skutvik Bjarne P	2	19	1	2	3	121 578	165 Corebus AB	1	6	0	0	3	21 424
77	Mobeck Wiola o Conny	8	50	0	1	4	121 400	166 Andersen Karl Peter	3	10	0	0	2	21 165
78	Stjernedorff Sven	2	8	1	0	0	117 000	167 Jönsson Elsie	1	3	0	1	0	20 600
79	A C L Stuteri AB	1	11	3	0	3	114 000	168 Alfredsson Berit	1	4	1	0	0	20 000
80	HorseNature KB	4	25	2	1	1	112 613	169 HKR Invest AB	1	2	0	0	1	20 000
81	Olsson Sonja o Stall Swaybus HB	1	5	1	0	1	110 585	170 Liljeholm Kristina	1	7	0	1	1	20 000
82	Hansson L, SPK Marketing Ltd m fl	1	4	1	0	0	109 840	171 Nobel Torbjörn	1	5	1	0	1	18 574
83	Jonsson Anna-Carin	2	25	1	3	3	107 610	172 Nilsson Camilla	2	8	0	1	1	18 000
84	Marntell Evert	1	9	2	1	2	105 399	173 Lindblad Jenny o Ture	3	14	0	0	3	17 600
85	KS Race and Breed	2	13	1	0	0	104 475	174 Ohlsson Roland	1	2	0	1	0	17 500
86	Meridian Stutteri	3	21	1	1	2	103 977	175 Johansson Glenn	2	11	1	0	0	17 400
87	Jahn Kerstin o Karl-Gustav	3	17	0	5	0	99 624	176 Petersson Jenny	1	6	0	1	0	17 343
88	Nilsson Bo	2	10	1	1	0	99 500	177 Sahlén Emilia o Magnus	1	14	0	1	0	17 099
89	Vägerstorps Stuteri HB	3	14	1	2	3	98 777	178 Weijber Ebba	1	8	0	0	2	16 900
90	Stall Runaway HB	2	7	2	0	1	98 000	179 Christer Svanholm AB	1	12	0	0	1	16 821
91	Paleum AS	2	15	3	2	1	97 681	180 Olausson Gunnar o Agneta	1	8	0	1	1	16 529
92	Granfors Maria	1	12	2	3	1	97 350	181 Hettinge Gärd HB	2	18	0	0	1	16 500
93	KELE Invest AB	1	5	1	0	1	96 485	182 Wilhelmsson Lars-Göran o Andersson Anne	3	13	0	0	2	15 711
94	Bäck Lars	2	8	4	1	1	94 200	183 Stallbackarna HB	1	6	0	0	1	15 017
95	Hallencreutz Bodil m fl	2	14	2	3	3	93 321	184 Birger Håkan o Helsingborgs Sliperiverkstads AB	1	10	0	0	1	14 224
96	Bivemark Lisa	1	8	4	1	0	92 956	185 Mansen Helena	1	6	0	0	1	12 700
97	Stall Curlew HB	2	4	1	0	0	90 698	186 Colldin Rebecca o AB Stall Ess	1	5	0	0	1	12 500
98	Björn Björkmans KB o Am Teleprod AB	1	10	1	1	4	90 400	187 Flodberg Anders	1	13	0	0	1	12 000
99	Petersens Johan af	1	8	1	1	1	88 600	188 Edvardsson Anders	2	13	0	0	0	11 928
100	Lövgrens Chiropraktorklinik AB	2	6	1	0	1	87 000	189 Resemino System AB	1	2	0	0	1	10 800
101	Ratell Stefan	1	18	1	0	5	86 240	190 Eliasson Leif o Eliasson Eva-Stina	1	6	0	0	0	10 500
102	Bolin Lisbeth	2	15	1	4	2	86 210	191 Medcon AS	1	7	0	1	0	10 331
103	Mattsson Olle	2	18	1	2	3	85 784	192 Brandoné Bodil	1	10	0	1	0	10 153
104	Agner Carl	2	6	1	1	0	81 000	193 Lindblad Jenny o Andersson Bo	1	5	0	0	1	10 000
105	Petersens Johan af o Wendt Beatrice	1	3	1	1	0	80 000	194 Olsson Magnus	1	5	0	0	0	10 000
106	Ahlbeck Tommy	1	13	1	2	2	79 450	195 Stuteri Pjodden	1	5	0	0	0	9 800
107	Dörum Harald	1	5	1	0	0	76 742	196 Ottosson Hans-Olof	2	6	0	0	0	9 000
108	Grettev Sigrid	1	5	1	0	1	76 600	197 Norberg Ingemar	1	3	0	0	2	8 400
109	Renew HB	1	5	2	1	0	76 070	198 Väsjo Fastigheter AB m fl	1	2	0	0	1	8 400
110	Lidbeck Staffan	1	7	2	1	0	75 200	199 Andersson Christer o Marie Louise	1	3	0	0	0	8 000
111	Jaybird Stable	1	12	1	2	4	74 782	200 HB In The Mood	1	5	0	0	0	8 000
112	Vång Catharina	1	14	0	3	3	74 300	201 Isidorus HB	1	2	0	0	0	8 000
113	Erlandsson Susann	1	11	2	2	1	72 816	202 Larsson Karola	1	1	0	0	0	8 000
114	Ohlsson Harriet	1	16	0	3	4	68 800	203 Nani Invest AB	1	5	0	0	0	8 000
115	Klintevall Kristina	3	19	2	0	2	68 368	204 Darling Anna o Åke	1	5	0	0	0	7 700
116	Andersen Karl Peter o Rebsdorf Gerda	1	11	1	2	0	67 662	205 Eliasson Johan o Eva-Stina	2	6	0	0	0	6 500
117	Hedlen Ann-Marie	1	6	1	0	2	66 840	206 Tingvall Marieanne	1	6	0	0	1	6 444
118	Nilsson Paula o Nilsson Karin	1	13	2	1	0	66 486	207 Rosenqvist Sven	1	3	0	0	0	6 400
119	Stall Guldkant HB	2	16	0	2	5	66 000	208 Cormac Förvaltning AB m fl	1	4	0	0	1	5 760
120	Villaproduktion i Norrort AB	1	10	1	1	2	64 000	209 Alderbro Renee	3	6	0	0	0	5 600
121	RedNeck HB	2	17	1	2	5	60 221	210 Hellberg Bo	2	11	0	0	0	5 600
122	HB Bornslätt	2	14	1	2	1	59 400	211 Staffansson Gösta o Staffansson Therese	1	3	0	0	0	5 600
123	Stall Foursome HB	1	14	2	2	2	58 409	212 Ekholm Agnetha	1	3	0	0	0	5 000
124	Stalfelt Annika	3	16	1	1	0	55 812	213 Olsson Sonja o Odenberg Christina	1	6	0	0	0	5 000
125	Stall Milagro	1	5	0	2	2	55 193	214 AB Rönnebröd	1	2	0	0	0	4 800
126	A T Racing o Larsen Max	2	9	3	0	1	54 974	215 Leuhusen Carin	1	7	0	0	0	4 800
127	Stabulum Ecclesia	1	13	0	2	2	53 544	216 Tedesund Karin	1	6	0	0	0	4 589
128	Tagesson Birgitta	1	16	2	2	0	53 424	217 Hansson Anders	1	2	0	0	1	4 300
129	Nilsson Eva A	1	11	0	4	3	53 218	218 Ryderling Jessica o Twomey John	1	11	0	0	0	4 149
130	Team Speed HB o Danielsen Jan	1	5	1	3	0	52 200	219 HB Barito	1	2	0	0	0	3 500
131	Grytåsa Ridcenter AB	1	6	1	0	0	52 066	220 Svedala Ridcenter HB	1	6	0	0	0	3 443
132	Westerlund Jessica	1	14	0	2	2	51 700	221 Rooth Gina	1	6	0	0	0	3 377
133	Jahreskog Marianne	2	13	2	0	1	51 300	222 Gustafson Ann-Charlotte o Lennart	1	5	0	0	0	3 200
134	Tranberga Jordbruks AB	1	5	0	1	0	51 000	223 Pettersson Håkan	1	8	0	0	1	2 700
135	B L Breeding	2	18	1	3	1	50 894	224 Frick Lilian	2	9	0	0	0	2 593
136	Stenström Olle	1	8	1	0	3	47 774	225 Brostrand Anders	2	3	0	0	0	2 500
137	Tedesund Michael	1	6	1	2	1	45 674	226 Odenberg Christina	1	2	0	0	0	2 000
138	Johnsen Arnfinn	2	21	1	3	0	45 513	227 Gustavsson Per-Inge, Birgitta o Eriksson Ulrika	1	3	0	0	0	1 800
139	Bökman Jan o Di Stefano Ulla	1	14	1	2	0	43 800	228 Bergenudd Ove	1	1	0	0	0	1 350
140	Lühnenschloss Anja E o Tom	1	8	0	0	3	43 764	229 AB Björneborg i Köinge	1	1	0	0	0	0
141	Stall Lambda AB o Falkbolagen AB	1	16	1	2	1	43 520	230 Aronsson Carina	1	1	0	0	0	0
142	Skällinge Breeding o Racing AB	1	7	1	0	2	43 400	231 Birger Håkan	1	5	0	0	0	0
143	Pålsson Per	2	14	0	2	0	42 500	232 C F Ljung o Co AB	1	6	0	0	0	0
144	Forli International	1	3	0	2	0	40 000	233 Duria Bygg o Fastigheter AB	1	2	0	0	0	0
145	Persson Maria	1	10	1	0	1	39 601	234 Henriksson Lennart	1	1	0	0	0	0
146	Zawawi Omar	1	6	1	0	1	39 600	235 Herlin Lars o Herlin-Karnell Maria	1	3	0	0	0	0
147	Jonsson Anders	1	8	1	0	0	38 000	236 Höiom Pia	1	2	0	0	0	0
148	Forsberg Per Ola	1	7	1	0	1	36 200	237 Investment AB Tandem	1	1	0	0	0	0
149	Andersson Nils Eric	1	8	1	1	0	35 200	238 Iverus Rudenstam Susanne	1	3	0	0	0	0
150	Persson Ulrika o Jonas	1	7	0	2	1	34 298	239 Johansson Ann-Charlott	1	6	0	0	0	0
151	John Norelid AB	1	4	0	1	0	30 792	240 Johansson Göran	1	1	0	0	0	0
152	Åkerström Yvonne	1	8	1	1	1	27 827	241 Johnson Margret	1	2	0	0	0	0
153	Boberg Birgitta	1	7	1	0	0	27 444	242 Lundberg Peter	1	4	0	0	0	0
154	Blomqvist Bodil o Kron Göran	1	6	0	0	2	27 280	243 Lundell Hans	2	3	0	0	0	0
155	Fällbro Sisters HB	1	5	1	0	0	27 168	244 Malmberg Annika o Björn	1	5	0	0	0	0
156	Persson Jonas	1	5	0	0	0	26 700	245 Naess Aase	1	1	0	0	0	0
157	Thelen Eva-Gun	1	6	0	0	2	26 400	246 Nilsson Ann	1	1	0	0	0	0
158	Henriksson Ulf	1	11	1	0	3	26 139	247 Persson Per-Åke o Persson Sven-Inge	1	1	0	0	0	0
159	Vång Catharina o Stall ULW HB	1	7	0	0	2	26 000	248 QC Consulting AB	1	1	0	0	0	0
160	Oxalis AB	1	4	0	1	0	25 500	249 Roth Malin	1	2	0	0	0	0
161	Svendsen Britt-Marie	1	8	0	1	1	25 200	250 Scandinavian Education Börje Nilsson AB1	4	0	0	0	0	0
162	Navesta Hästklinik AB o Equo Bloodstock HB	3	11	0	0	2	25 093							
163	Landström Birgitta o Lennart	2	9	0	2	1	24 550							

251 Sewerin Ekman AB	1	3	0	0	0	0
252 Stall 3 C ITAL-Trading HB	1	3	0	0	0	0
253 Stall Exit	1	1	0	0	0	0
254 Stall Källse HB	1	1	0	0	0	0
255 Stefan Bergström HB	1	1	0	0	0	0
256 Strandberg Peter	1	7	0	0	0	0
257 Thörnblom Anneli	1	2	0	0	0	0
258 Törnetoft Camilla	1	4	0	0	0	0
259 Wolis HB	1	1	0	0	0	0
260 Åhlander Sara	1	1	0	0	0	0
261 Öslöf Susanne	1	2	0	0	0	0

ARG - Argentina

1 Santa Maria de Araras	3	25	5	1	2	422 699
2 Ruisanchez Gaston Angel	1	14	2	4	4	250 000
3 Vallina Miguel Angel	1	11	1	1	2	156 000
4 Santa Victoria	1	11	2	0	1	107 600
5 Pavlovsky Augustin	1	8	0	0	4	81 600
6 Martinez Daniel Carlos	1	6	1	0	1	40 634
7 El Alfalfar	1	9	0	1	0	33 000
8 Haras Rio Claro SA	1	8	0	0	0	22 400
9 Firmamento	1	3	0	1	1	18 000
10 Los Tres Vasquitos	1	3	0	1	0	15 000
11 Haras Orilla del Monte	1	4	0	0	0	10 000
12 San Ignacio de Loyola	1	4	0	0	0	2 000
13 La Pasion	1	2	0	0	0	0
14 La Quebrada	1	3	0	0	0	0

BRZ - Brasilien

1 Haras Santa Maria de Araras	1	4	0	2	0	104 889
2 Haras Tributo a Opera	1	1	0	0	0	30 000
3 Haras Nahuel	1	1	0	0	0	0
4 Haras Santa Rita da Serra	1	1	0	0	0	0
5 Haras Sao Quirino	1	1	0	0	0	0

CHI - Chile

1 Haras de Pirque	1	6	2	2	0	876 339
2 Haras Matancilla	1	7	1	0	1	165 819
3 Haras Santa Mariana	1	8	0	0	4	63 191
4 Haras Mariana	1	2	0	2	0	38 898
5 Haras Santa Amelia	1	13	1	0	0	33 168
6 Haras Mocito Guapo	1	6	0	0	0	10 928
7 Haras La Obra	1	3	0	0	0	0

DEN - Danmark

1 Stutteri Hjortebo	40	240	33	29	25	4 153 686
2 York Stutteri	21	121	16	14	14	2 244 209
3 Olsen Berner	19	138	11	17	14	1 355 367
4 Seerup Inge Dorte o Henrik	3	16	3	3	2	1 171 597
5 Elkaer Stutteri	5	37	7	3	9	1 165 121
6 Havreholms Stutteri	3	30	8	9	3	779 705
7 Larsen Ib	3	20	3	0	4	665 660
8 Stutteri Nova	6	32	4	10	1	587 515
9 Light Valley Stud	7	26	2	4	1	566 213
10 Stutteri Skovmarken	14	103	9	5	9	529 839
11 Falck Nina o Larsen Gert	7	53	5	7	5	491 747
12 Milo Racing o TLP Racing	1	8	0	5	0	448 687
13 Hjorth M o Elsass A	2	11	3	1	3	392 559
14 Stutteri Elverdarn	8	51	6	2	6	390 541
15 Stutteri Österbygaard	7	59	4	4	3	362 935
16 Stutteri Poulsensminde	3	13	3	1	2	315 561
17 Gjestvang Gulbrand	2	20	4	4	0	279 854
18 Olsen Gitte o Jens	1	5	1	2	2	277 271
19 Paganini Stud	4	25	5	2	4	204 490
20 Stutteri Elkaer	1	3	2	0	0	198 346
21 Nielsen John	3	32	4	4	6	186 632
22 Stutteri Korsgården	3	15	2	4	0	164 600
23 Knud Hjorth AS	6	40	3	4	3	162 558
24 Boltegård o Kjems Racing	1	6	1	3	1	158 401
25 Frandsen Lena	2	22	3	4	2	148 962
26 Stald Hong Kong o Tsang Patrick	1	11	0	5	1	148 824
27 Stounberg Bente	1	9	2	1	1	147 250
28 Stutteri Thorskovgård	7	37	3	1	4	146 658
29 Stald Snap o Sørensen Olav	1	8	1	0	1	145 917
30 Stall Heia	1	10	2	1	2	135 321
31 Stutteri Lökkemarken	5	38	2	1	7	130 496
32 Karlsen Keld Chr	3	13	1	2	1	128 432
33 Gylling-Andersen Susan	1	5	1	0	3	124 898
34 Thomassen Poul	1	12	0	3	4	117 415
35 Kristensen Henning	1	9	3	3	1	111 226
36 Brendholdt K, P o M	1	6	0	2	3	103 994
37 Neltoft Pia o Nielsen Henning	4	23	2	5	3	90 338
38 Larsen Gert o Falck Nina	2	11	0	3	1	85 812
39 Sørensen Ariette	1	14	2	0	1	78 490
40 Sinding Torben	3	12	1	1	1	76 400

41 Brendholdt Henrik	1	4	1	0	2	74 655
42 Vestergaard Gunnar	3	19	2	1	2	72 152
43 Lutzhöft Kate o Pedersen Lars	1	9	1	2	2	68 194
44 Provinsejendom 2003 AS	1	6	1	1	0	65 840
45 Skovlund Opdraet	1	5	1	0	0	61 983
46 Grove Jane E	3	11	2	1	2	61 021
47 Sørensen Ilse	1	8	3	0	0	59 917
48 Stutteri Hesthaven	1	7	1	1	1	56 887
49 Slot Bente	2	8	1	0	3	49 938
50 Kjaer Hans	2	12	1	3	0	49 459
51 Nielsen Lars Chr	1	10	0	0	3	46 282
52 Stutteri Bögely o Larsen Gert	2	18	0	2	1	46 068
53 Neltoft Pia	3	15	3	0	0	45 454
54 Skovmand Kresten	3	18	2	0	2	43 797
55 Ervolder Elo o Hansen Susanne	2	12	0	1	1	43 594
56 Mink Stud	1	7	0	2	0	42 699
57 Andersen Claus Reinhold	5	23	0	2	4	41 221
58 Bechmann Stud AS	3	11	1	0	1	36 087
59 Buskop Morten	1	3	0	1	1	35 800
60 Stutteri Bögely	2	19	0	1	2	34 160
61 Stald Oxen	2	13	1	1	1	30 994
62 Hovgaard Jörgen	1	8	1	0	0	30 992
63 Hansen Susanne o Ervolder Elo	1	7	0	0	1	30 000
64 Schlawitz Jörgen o Jacob	2	14	1	0	0	29 546
65 Seisböll Bo	1	6	1	1	0	29 271
66 Stald Jupiter	1	7	0	1	1	28 900
67 Stald Seaside	1	5	1	0	0	27 823
68 Olsen Jan o Spring Finn	1	5	0	0	0	26 197
69 Stutteri Blesbjerg o Grove Erik	1	8	1	0	1	21 100
70 Zwicky Racing	1	4	0	2	0	20 662
71 Recent AS	1	1	1	0	0	20 661
72 Thelix Allan	1	4	0	0	2	20 400
73 BS Racing SARL	2	7	0	0	2	19 448
74 Paganini Stud o Twile C	1	5	1	1	0	18 181
75 Hansen Margit	1	12	0	1	1	16 530
76 Nielsen Maria	1	11	0	0	1	14 944
77 Berner Olsen	1	4	0	0	1	13 086
78 Nielsen Thomas	1	11	0	0	0	8 808
79 Stutteri Frelling	1	4	0	0	1	7 300
80 Olsen J o M, Spring o Andersen	1	1	0	0	1	6 887
81 Stork, Knudsen o Nielsen	1	2	0	0	0	6 887
82 Stounberg Jens Jörgen	1	3	0	0	1	6 887
83 Kresten Skovmand	1	3	0	0	0	6 718
84 Grove Erik	1	5	0	0	1	5 372
85 Madsen Frank Karsten	1	6	0	0	1	4 821
86 Altenborg Jakob o Pernille	1	2	0	0	0	4 545
87 Nielsen Morten	1	5	0	0	1	4 300
88 Larsen G o Kobberød M	1	1	0	0	0	4 132
89 Pedersen Lone o Finn	1	6	0	0	0	4 000
90 Stald Fyns Tivoli o Larsen Gert	1	1	0	0	1	3 444
91 Claumarch Maria	1	7	0	0	0	3 443
92 Kirkegaard Olesen Olav	1	3	0	0	0	3 305
93 Stald Braendeholm	1	2	0	0	0	2 755
94 Haugaard Kristine	1	5	0	0	0	2 754
95 Stald Skovshoved	1	1	0	0	0	1 600
96 Andersen Margit	1	3	0	0	0	1 377
97 Möller Lars-Ole	1	4	0	0	0	1 377
98 Stald Et Toi	1	2	0	0	0	1 377
99 Kvist Jens	1	3	0	0	0	964
100 Bechmann Hanne o Jens	1	2	0	0	0	0
101 Bechmann Stud AS o Brdr Vang-Lauridsen	1	3	0	0	0	0
102 Bispelund Ole	1	3	0	0	0	0
103 Bjeldbak Gitte	1	3	0	0	0	0
104 Hansen Pirjo	1	2	0	0	0	0
105 Husted Michelle	1	2	0	0	0	0
106 Malling Beth	1	3	0	0	0	0
107 Nielsen Karen o Thelix Per o Allan	1	1	0	0	0	0
108 Nielsen Margit	1	1	0	0	0	0
109 Pagh Klaus	1	3	0	0	0	0
110 Pedersen Marianne	1	2	0	0	0	0
111 Recent AS o Sönderskov J P	1	1	0	0	0	0
112 Skovsgård Jan	1	1	0	0	0	0
113 Spengler Joan o Peter	1	2	0	0	0	0
114 Stald Danish	1	1	0	0	0	0
115 Stutteri Blesbjerg	1	2	0	0	0	0
116 Sørensen Jan Bødker	1	2	0	0	0	0
117 Teasdale Thomsen Rosemarie	1	1	0	0	0	0

FR - Frankrike

1 Burkle Dieter M	1	5	2	2	0	1 978 860
2 Volz Helmut	2	13	3	4	2	960 415
3 Ryan T	1	3	2	0	0	650 000
4 Gill Nils Petter	1	12	4	3	2	458 871
5 Puerari Eric o Henochsberg Michel	1	9	2	2	1	249 613
6 Forien Gilles o Aliette	1	2	0	0	2	243 490
7 Van Der Weide Johannes	1	12	1	2	2	179 700
8 G A E C de la Seguegne o Campos J-M	1	10	0	2	0	173 124
9 Cypres Jacques o Couetil Laurent	1	8	1	1	3	145 400

10	Meahjohn R	1	3	1	1	1	104 473	72	Parkes J L	1	13	0	2	0	50 750
11	Drion Marie	1	8	2	2	0	89 600	73	Stokes M G T	1	14	0	4	1	50 636
12	Algarve Bloodstock	1	5	0	1	0	69 975	74	Penser Erik	1	13	1	0	4	48 279
13	Hasegg SA	1	7	1	1	2	59 000	75	Preece R	1	13	1	0	2	47 912
14	Lefeuve F X o Doulce Lefeuve Anne	1	1	0	1	0	50 000	76	Hanson Robert The Hon	1	3	1	1	0	47 500
15	Niarchos Family	1	3	1	0	0	40 000	77	Oppenheimer B D o Mrs	1	9	1	1	1	47 246
16	Byrnes Christopher	1	10	0	1	2	39 000	78	Lock T R o Gibbons R	1	3	0	3	0	45 179
17	Breuil EARL	2	8	2	1	0	31 267	79	Jenny Hall Bloodstock o Sideways Bloodstock						
18	Mayan S, Toubol J, Avon L o Mosse M	1	11	0	1	2	26 586			1	1	1	0	0	45 000
19	Sese Andre M o SARL Classic Breeding	1	5	0	0	1	25 400	80	Fledglings Bloodstock	2	28	2	0	3	44 090
20	SCEA Haras Des Monts d'Arree	1	8	0	0	1	15 167	81	Hedin N	1	3	1	1	1	43 500
21	Ecurie de Meautry S C	1	5	0	0	1	10 373	82	Wood Hall Stud Ltd	1	7	0	3	0	43 388
22	Lowther Diego o Tegnér Christer	1	3	0	0	1	9 800	83	Broughton Bloodstock	1	5	1	0	1	40 979
23	Haras du Logis EARL	1	1	0	0	0	0	84	Baydon House Stud	1	7	1	0	1	40 800
24	Olsen Jan	1	1	0	0	0	0	85	Sainty G o Bobkiewicz J	1	10	1	1	1	40 310

GB - England

1	Cheveley Park Stud Ltd	9	68	15	6	10	1 883 408	86	Coles D o Blanchard A	1	11	1	0	2	40 261
2	Cliveden Stud Ltd o Ocean Bloodstock	1	1	1	0	0	1 000 000	87	Andenäs Mette Campbell	1	6	1	0	1	39 134
3	Newsells Park Stud	5	30	5	3	2	845 884	88	Redmond J A	1	8	0	0	2	39 000
4	Strawbridge George	2	19	7	4	1	836 792	89	Car Colston Hall Stud	1	10	1	0	0	38 637
5	Gascoigne P	1	9	5	2	1	592 140	90	Chippenham Lodge Stud	1	7	1	0	1	37 393
6	Stowell Hill Ltd	1	3	1	1	1	536 031	91	Lady Fairhaven	1	12	1	0	2	37 100
7	Wentworth Racing (pty) Ltd	1	9	4	1	1	433 997	92	Southill Stud	1	10	1	1	1	36 364
8	Mascalls Stud	3	29	6	4	3	325 363	93	Saul J	1	9	1	0	0	34 730
9	Mount Coote Stud m fl	3	29	6	2	3	271 465	94	Hirschfeld T	1	11	1	2	0	33 195
10	Itchen Valley Stud	2	29	5	2	7	256 976	95	Yardy D A	1	4	1	0	1	32 396
11	Equine Fertility Unit	1	14	1	3	1	236 330	96	Manor Farm Packers Ltd	1	5	1	0	0	27 135
12	Parker A	1	12	2	3	2	209 015	97	Pearce J L C	1	3	0	1	0	26 859
13	Breslin J	1	14	3	3	1	180 000	98	Belgrave Bloodstock Ltd	1	9	0	2	1	25 826
14	Gibson Alan	1	12	2	1	4	175 200	99	Millsec Ltd	1	5	1	0	0	25 750
15	Player P D o Mrs	2	12	2	2	1	173 931	100	Side Hill Stud	1	6	0	1	0	25 000
16	Carter R J S A	1	3	1	1	0	172 145	101	Woof C	1	1	0	1	0	22 500
17	Knipe R F	2	8	3	1	2	164 737	102	Redhill Bloodstock Ltd	1	6	0	0	0	22 040
18	Phipps A B	1	13	1	3	5	155 018	103	Rausing Kirsten o Wretman Leif	2	7	0	0	1	22 000
19	Campbell Andenäs Mette	1	6	1	3	0	154 208	104	Cliveden Stud Ltd	1	4	1	0	0	20 661
20	Theakston Stud	3	19	1	0	4	152 980	105	Belgrave Bloodstock o Elite Bloodstock	1	3	0	1	0	19 800
21	Shade Oak Stud	1	15	4	2	1	142 758	106	Joly D O	1	6	0	1	0	17 000
22	Bearstone Stud o Jackson Herbert T	2	10	1	0	1	142 000	107	Overbury Partnership	1	7	0	2	1	16 392
23	Hyde Mike o Millard S	1	17	1	2	1	139 600	108	Coln Valley Stud	2	3	0	1	0	14 631
24	Natton House Thoroughbreds o Woodal M							109	Duffy J A o Mrs	2	8	0	0	1	13 226
25	Kennedy C R	1	9	3	1	1	138 992	110	Parker Sir Eric	1	8	0	0	1	13 086
26	Jackson P V o J P	1	10	0	1	3	138 347	111	Brook Stud Bloodstock Ltd o Stewart B	1	10	0	0	0	13 000
27	Manor Farm Stud	1	10	2	1	2	133 400	112	Theobalds Stud	1	9	0	0	0	12 021
28	New Hall Stud	1	4	4	0	0	130 000	113	Grundy Bloodstock Ltd	1	3	0	0	1	12 000
29	Grasshopper 2000 Ltd	1	9	1	1	1	126 722	114	Underwood James	2	8	0	1	0	12 000
30	Mason P A	1	12	3	0	2	126 200	115	Rausing Kirsten	1	4	0	0	1	10 000
31	Norman Court Stud	3	19	1	1	3	124 300	116	Ambersham Stud	1	5	0	1	0	9 367
32	Tucker D R	1	11	3	1	0	121 775	117	Biddestone Stud	2	4	0	0	0	9 088
33	Redhill Bloodstock o Silfield Bloodstock	1	4	3	1	0	120 000	118	Reed G	1	4	0	1	0	8 954
34	Shack J	1	5	3	1	1	117 983	119	Albertini G	1	10	0	0	1	8 817
35	Whitsbury Manor Stud o Slade M E	1	2	0	1	0	117 500	120	Overbury Stallions Ltd	1	8	0	0	0	8 678
36	Gestüt Elsetal	2	14	0	2	2	110 522	121	Pontchartrain Stud	2	5	0	0	1	8 447
37	Freedom Farm Stud	1	16	1	1	4	108 900	122	Minty Barry	2	3	0	0	1	8 400
38	West Lodge Stud	1	5	2	0	0	104 682	123	Worksop Manor Stud	1	4	1	0	0	8 265
39	Tellwright P T	1	11	1	3	2	101 550	124	Rabbah Bloodstock Ltd	1	7	1	0	0	7 500
40	Bowring M P	1	12	2	3	3	99 400	125	Stelius Lars	1	1	0	0	0	7 200
41	Chaworth-Musters M	2	16	1	3	0	95 356	126	Clinton Peter E	1	11	0	0	0	6 742
42	Easterby T D	1	8	3	1	0	94 765	127	Yearley A	1	6	0	0	0	6 400
43	Hobby J A E	1	13	2	1	1	93 628	128	Turnbull A	1	5	0	0	1	6 224
44	Ellis Stud o Bellow Hill StuD	1	7	0	2	2	92 728	129	Usk Valley Stud	1	3	0	0	1	6 224
45	Leggate D o N o Kent R	1	15	2	2	1	92 305	130	Vision Bloodstock Ltd	1	1	0	0	1	6 224
46	Castle Charles	1	19	1	1	2	90 823	131	Jockey Hall Stud o Smith Adrian	1	4	0	0	0	6 174
47	Llety Stud	4	17	1	2	1	89 698	132	Tyrwhitt Stud o Helshaw Grange Stud	1	6	0	0	0	5 372
48	Collie K E	1	3	2	0	0	85 000	133	Rucklidge S o Tweenhills Farm o Stud	1	4	0	0	2	5 244
49	Stald Rainbow	1	3	1	1	0	82 644	134	Lowe D	1	1	0	0	0	5 000
50	Knipe R F o S D	2	18	1	1	0	82 348	135	Wells Summers Partnership One	1	1	0	0	0	5 000
51	Ferguson Liam o Tony	1	6	2	1	1	82 200	136	Coggan J P	1	3	0	0	0	4 600
52	Dye J J Mrs	1	15	2	1	3	80 800	137	Needham C M	1	6	0	0	1	4 440
53	Avington Manor Stud	1	8	2	1	2	79 444	138	James Daniel	1	2	0	0	0	4 199
54	Hubbard Rodwell S o S	1	7	2	0	0	77 000	139	Tadgell Juliet	1	2	0	0	0	4 132
55	Hollywood Claire	1	7	2	0	0	70 064	140	Holdcroft M o Forsyth M	1	1	0	0	0	3 000
56	Foreneish Bloodstock	1	8	1	1	1	68 512	141	Bearstone Stud	1	5	0	0	0	2 067
57	Hunt P C	1	6	0	1	0	67 577	142	Burns Farm Stud	1	7	0	0	0	2 066
58	Dunchurch Lodge Stud	1	11	1	2	3	64 900	143	Young T	1	3	0	0	0	1 800
59	Whitsbury Manor Stud o CSB Breeding	1	10	0	2	2	64 449	144	Burden Roy	1	4	0	0	0	0
60	Genesis Green Stud Ltd	1	5	1	0	0	64 000	145	Dixon Yvette	1	1	0	0	0	0
61	Baugh P	1	17	0	2	3	63 600	146	G B Turnbull Ltd	1	1	0	0	0	0
62	Slatch Farm Stud	2	16	0	4	1	62 741	147	Graham J D	1	2	0	0	0	0
63	Crangle B J	1	12	0	1	0	61 625	148	Lingwood M	1	2	0	0	0	0
64	Barraclough A B	1	8	1	0	2	60 951	149	Littleton Stud	1	2	0	0	0	0
65	Rausing Kirsten o Rogers S M	1	1	0	0	1	60 000	150	Mason Gill Racing	1	3	0	0	0	0
66	Raimon Bloodstock	1	11	0	2	3	59 711	151	Pocock T E	1	1	0	0	0	0
67	Bonifacio C Nogueira Jose	1	18	2	0	1	59 700	152	Skymarc Farm Inc	1	1	0	0	0	0
68	Foursome Thoroughbreds	1	8	0	3	1	57 767	153	The Earl of Cadogan	1	1	0	0	0	0
69	Taplin Peter	1	9	0	3	1	57 052	154	The Rising Stud	1	1	0	0	0	0
70	Shiacolas C	1	10	0	2	1	52 236	155	Toye B N	1	3	0	0	0	0
71	Gilridge Bloodstock Ltd	1	9	1	0	1	51 940	156	Valley Bloodstock Racing Ltd	1	2	0	0	0	0
								157	W o R Barnett Ltd	1	5	0	0	0	0

GER - Tyskland

1	Tibthorpe Stud	2	12	5	3	2	1 248 326
2	Gestüt Karlshof	3	13	7	2	2	413 054
3	Pavenstedt Silvia o Johann	1	10	2	1	2	216 764
4	Gestüt Kussaburg	1	6	2	1	0	182 738
5	Schultgren Manfred	1	17	3	1	1	146 756
6	Müllern Mats	3	16	2	3	0	126 704
7	Kredel Gerhard	1	10	3	2	0	119 786
8	Gestüt Rehmate	1	19	1	1	2	107 110
9	Gestüt Römerhof	1	12	2	0	2	105 600
10	Müntens Irmgard o Raabe Ines	1	3	1	0	0	103 305
11	Stauffenberg Graf o Gräfin von	1	4	1	0	0	80 000
12	Gestüt Etzean	2	12	1	3	0	77 153
13	Witte Wilfried m fl	1	1	0	0	1	61 745
14	Bert Klaus m fl	1	5	0	2	1	57 843
15	Monscheuer A u R	1	7	0	1	1	49 677
16	Leve Ferdinand J	1	1	0	1	0	48 209
17	Berglar Christoph	1	4	0	0	0	10 469
18	Bom Fe HB	1	5	0	0	0	5 000
19	Gestüt Brümmerhof	1	2	0	0	0	0
20	Gestüt Ebbesloh	1	1	0	0	0	0
21	Gestüt Hofgut Mappen	2	5	0	0	0	0
22	Gestüt Lindenhof	1	3	0	0	0	0
23	Stall Parthenaue	1	2	0	0	0	0

IRE - Irland

1	Nuzum E	1	6	5	0	0	1 467 000
2	Hofer Manfred	1	7	2	0	2	931 875
3	Century Farms	1	9	3	3	2	915 429
4	Oghill House Stud	1	7	5	1	1	747 956
5	Radley Tom	3	26	5	8	2	690 758
6	Knocklong House Stud	1	4	1	0	1	605 000
7	Mountgrange Stud, Stewart o Stroud	1	13	3	3	2	427 705
8	Kelly John o Sarah	1	11	1	3	2	409 714
9	Kavanagh Paul	2	14	2	2	3	370 375
10	Hayes Mary Rose	1	9	1	2	2	324 500
11	Regalado-Gonzalez C	1	5	3	2	0	319 435
12	Raymond P Doyle	1	7	4	0	1	313 665
13	Ferrand B o N, Dorise J	1	7	0	1	1	311 497
14	Nataf Paul	1	4	1	2	1	299 000
15	Panetta A	1	12	4	1	2	285 366
16	Henochsberg Michel	1	9	4	3	2	256 700
17	Swettenham Stud	1	4	2	0	0	249 275
18	Lynn Lodge Stud	2	17	3	1	2	243 000
19	Azienda Agricola Valle Falcone SRL	1	16	4	3	1	238 037
20	Butler T C	1	16	2	7	2	233 100
21	Langmead Joan M	1	17	3	3	1	232 736
22	Bourke Owen	1	9	1	3	1	214 915
23	Grogan Pat	1	9	1	2	2	211 878
24	Airlie Stud	2	5	2	2	1	208 077
25	Newberry Stud Company	1	7	2	2	0	199 732
26	Tally-Ho Stud	5	31	2	3	3	188 298
27	Drion F m fl	1	6	4	0	0	172 147
28	Sunderland Holdings	1	6	3	0	2	164 000
29	Wiji Bloodstock	2	6	3	1	1	163 775
30	Savill Peter	1	10	4	3	1	159 100
31	Loughbrown Stud	1	7	3	0	0	156 709
32	Skymarc Farm o Castlemartin Stud	2	5	2	0	1	153 800
33	Quinn Kevin	1	4	1	0	1	153 567
34	Gaetano Drago	1	11	2	1	2	140 507
35	Rathbarry Stud	1	15	3	1	0	140 300
36	McHale Chris o Oghill House Stud	1	5	0	2	0	139 245
37	Coogan Anette	1	12	1	3	1	130 648
38	Qatami Mohammed o Merry Hugo	1	12	1	3	2	130 200
39	Persse A M F	1	10	3	0	0	129 425
40	Hudson Stuart o O'Mahony Llama	1	10	3	0	2	127 813
41	Nemazee A	1	10	1	2	1	125 207
42	Swordlestown Stud	1	13	1	3	1	124 600
43	Beston Patricia	1	11	3	2	0	122 500
44	Allan David	1	10	3	0	1	121 600
45	Poland Michael	1	9	1	1	2	118 928
46	Stewart Kelso	1	9	4	1	1	118 564
47	Marnane T	1	12	1	3	2	118 100
48	Ballyhane Stud	3	12	1	2	2	117 736
49	Veitch D o Saud Bin Saad	1	9	2	3	0	114 229
50	McDonnell Denis	1	4	2	0	1	114 015
51	Brinkley Stud S A S	1	11	3	0	1	112 995
52	Quinn John	1	21	1	2	0	111 920
53	Deer D J o Mrs	2	26	0	0	3	106 326
54	Deln Ltd	2	17	1	3	3	103 938
55	Upsdell A M	1	3	2	0	1	103 581
56	Limestone o Tara Stud	3	14	2	1	1	103 000
57	Grangemore Stud	1	4	0	2	0	101 993
58	McGlynn Michael	3	15	1	1	1	99 713
59	Shadwell Estate Co Ltd	4	24	1	1	0	97 764
60	Monymusk Stud Farm	1	10	3	1	3	94 688
61	Calanan Gerard	1	12	1	0	2	92 200
62	O'Sullivan Sean	1	4	0	2	0	89 456

63	Mountarmstrong Stud	1	17	1	2	2	89 423
64	Castlemartin Stud o Skymarc Farm Inc	1	6	1	0	1	86 900
65	Berger Gunvald	1	13	3	0	3	83 897
66	Hawthorn Villa Stud	1	7	1	3	0	82 500
67	Ryan Larry	1	11	0	1	2	81 000
68	Weld C L	2	14	2	1	0	77 600
69	Ryan Bryan	2	22	0	1	4	71 737
70	Dargan Alan	1	13	0	5	2	70 900
71	Kennedy Gerard	1	8	1	2	2	70 400
72	McManus Rosemary	2	13	0	2	4	67 523
73	Foley John	3	19	0	2	2	65 339
74	Jones Sean	1	11	2	0	0	65 015
75	Victor Stud o Cummins Brendan	1	14	3	0	1	63 313
76	Highfort Stud	1	12	0	3	2	62 781
77	Phillips Rebecca	1	9	1	1	0	61 679
78	Pier House Stud	1	12	0	3	1	60 069
79	Kennedy Ann	1	7	0	3	1	59 700
80	Hong Kong Breeders Club	2	8	1	2	0	59 134
81	Scudamore Peter	1	15	0	1	3	58 411
82	Bridgewater Equine Ltd	1	6	0	1	1	57 899
83	Boden John o Kane Willie	1	10	1	2	0	57 000
84	Gerrardstown House Stud	1	10	1	2	0	56 279
85	Eyrefield Lodge Stud	1	5	0	0	3	54 889
86	Messrs Terry o Whyte Pat	1	6	1	0	0	54 887
87	Bly Sky Thoroughbreds	1	3	0	1	1	54 500
88	MacPartlin Declan	1	10	1	1	2	53 375
89	Shanville Stables	1	5	1	1	0	52 383
90	Ennistown Stud	1	5	2	0	0	52 204
91	Commings Matthew James	1	5	2	0	0	51 500
92	Commings Mark	1	7	1	1	1	50 362
93	Mulherm Eimear	1	2	1	0	1	50 077
94	Norelands Bloodstock, Hanly J o Lasc H	1	13	0	2	3	49 400
95	Kinane Michael J	1	14	1	0	1	47 780
96	Joyce J	2	9	0	1	2	47 234
97	Lynch Bages Ltd o Samac Ltd	1	7	0	1	2	45 765
98	Georgetown Stud	1	1	1	0	0	45 000
99	Mull Enterprises Ltd	1	2	0	2	0	45 000
100	Shefflin Michael	1	16	1	1	1	44 850
101	Brown David John	1	5	1	0	0	41 322
102	Stiftung Gestüt Fährhof	1	4	1	1	1	39 800
103	Rathasker Stud	4	14	1	2	0	39 227
104	Morris P o McKenna B	1	12	0	1	3	38 899
105	Keatly Overseas Ltd	2	7	1	0	0	38 089
106	Hurley Conor	1	11	0	1	2	37 860
107	Sheahan Donal	1	11	0	1	1	37 200
108	Shirley Tom	2	11	1	0	0	37 190
109	Barry Frank	1	10	0	2	1	37 160
110	Bourke John o Callaghan Rodger O	1	11	1	1	1	36 435
111	Glashare House Stud	1	7	1	1	0	36 173
112	Kilboy Estate	1	3	0	0	1	36 000
113	Kennedy Yvonne	1	8	1	1	2	35 850
114	Moyglare Stud Farm Ltd	2	8	0	1	1	35 500
115	Morrissey Sheila	1	8	0	0	1	34 731
116	Gainsborough Stud Management Ltd	1	6	1	0	0	32 672
117	Knockatrina House Stud	1	3	1	0	1	32 661
118	Mawhinney Ronald	1	10	0	0	0	32 057
119	Finegan Jill o McGreal Irene	1	13	0	2	2	32 025
120	Stonethorn Stud Farms Ltd	1	10	0	1	0	31 564
121	Ridgecourt Stud	1	3	0	1	1	31 070
122	Kennedy Paddy	1	7	1	0	0	31 000
123	Ballydoyle Stud	1	2	0	0	1	30 000
124	Sheedy F	1	10	0	0	1	28 132
125	Gibbons Peter o Forde Dermot	1	10	1	2	1	27 273
126	Weld John	1	6	0	1	0	26 900
127	River Downs Stud	1	3	0	1	0	25 000
128	Luttrell John	1	4	0	1	0	24 132
129	Donnelly Jacqueline	1	10	1	0	0	21 800
130	Queally Liam	1	6	0	1	0	21 207
131	Parkin Steven	1	10	0	0	2	20 474
132	Barry Dan	1	1	0	1	0	20 000
133	Kavanagh James	1	8	0	0	0	19 600
134	Glending Bloodstock	1	3	0	1	0	19 449
135	Kitchin Debbie	1	1	0	0	1	18 000
136	O'Brien A S o Pearson Lars	1	6	0	1	1	18 000
137	Trainers House Enterprises Ltd	1	8	0	0	1	18 000
138	Wiji Bloodstock o Powell Leo	1	2	0	1	0	17 500
139	Hyde Mike	1	4	0	0	1	17 000
140	Marenchic Mike	1	4	0	0	1	16 800
141	O'Leary Ged	1	9	0	1	0	15 033
142	Tower Bloodstock	1	6	0	0	0	14 000
143	Finegan Jill o Cogan Noel	1	2	1	0	0	13 774
144	O'Reilly Clara	1	2	0	1	0	13 774
145	Murphy Aiden	1	2	0	1	0	12 966
146	McCrea Peter	1	2	0	1	0	12 500
147	Floors Farming	1	1	0	0	1	12 000
148	Finegan Jill	1	2	0	0	1	11 708
149	Scholer B	1	1	0	0	1	10 800
150	Doyle M	1	4	0	0	0	10 400
151	Murphy Padraig	1	2	0	0	1	10 077
152	O'Connor John Bernard	1	7	0	0	0	10 000
153	Tinkler Colin	1	8	0	1	0	10 000

154 Grogan Pat o Eoghan	1	2	0	0	0	9 000	26 Svendsen Per Olav	1	11	1	1	0	66 067
155 Carr John	1	7	0	0	0	8 900	27 Christensen Catrine	1	14	1	1	3	61 714
156 Forenaughts Stud	1	3	0	0	1	8 447	28 Böhn Margareta	1	7	1	1	0	48 779
157 Moygrehan Stud	1	5	0	0	0	8 402	29 Val Stutteri	2	12	1	0	3	46 032
158 Janus Bloodstock Inc	2	5	0	0	0	8 244	30 Tønnessen G	1	2	0	1	0	44 456
159 Hackett C o Mrs	1	3	0	0	0	8 100	31 Bolleröd Stutteri	2	19	0	1	5	42 881
160 Mylerstown Stud	1	5	0	0	0	8 000	32 Dyngeland Hanne o Viken Marianne	1	6	1	0	2	42 530
161 Durrheim G o Mulcahy Durrheim M	1	2	0	0	1	7 800	33 Bolstad Stutteri	2	9	0	0	2	32 059
162 Kennedy G o Y	1	4	0	1	0	6 887	34 Fredensborg Stutteri	1	4	1	0	0	25 933
163 Kenny J	1	1	0	0	1	6 887	35 Stall Unna	1	8	0	0	2	23 562
164 Croke Geoffrey	1	2	0	0	0	6 718	36 Stall Exclusive	2	15	0	0	0	15 016
165 Houlihan D	1	11	0	0	0	6 593	37 Pelagic Racing Norway	1	3	0	0	0	7 409
166 Cooke Bernard	1	7	0	0	0	6 400	38 Stall Rockbooth	1	7	0	0	0	4 347
167 Theo Waddington (UK) Ltd	1	3	0	0	1	6 224	39 Dövle Henning	1	7	0	0	0	4 149
168 Aga Khan H H	1	7	0	0	0	5 800	40 Österås Stutteri	1	3	0	0	0	3 890
169 Lisieux Stud	1	8	0	0	0	5 600	41 Kykkelsrudbråten Stutteri	2	4	0	0	0	2 717
170 Chevington, Laffon-Parias o Westbury B/S	1	10	0	0	1	5 511	42 Forsth Waila	1	2	0	0	0	0
171 Morris Max	1	6	0	0	0	5 186	43 Johansen Linn K	1	1	0	0	0	0
172 Ballygallon Stud Ltd	1	4	0	1	0	5 000	44 Kolflaath Auen Siri	1	1	0	0	0	0
173 Staunton Joe o June	1	2	0	0	0	4 683	45 Nicolaissen Birgit	1	2	0	0	0	0
174 Shefford Valley Stud	1	5	0	0	1	4 300	46 Nordic Stables	1	2	0	0	0	0
175 Ervine M	1	5	0	0	0	4 131	47 Sommerfelt Christian	1	2	0	0	0	0
176 S C E A des Bissons	1	1	0	0	0	3 519	48 Stall Skagg	1	7	0	0	0	0
177 Adali Serdal	1	3	0	0	0	3 500							
178 Starr Paul	1	4	0	0	1	3 444							
179 Gestüt Ammerland	1	2	0	0	0	3 350							
180 Hogan Tom	1	3	0	0	0	3 306							
181 Mulcahy James	1	3	0	0	0	3 306							
182 Coman N	1	3	0	0	0	3 200							
183 Monaghan Tom J	1	5	0	0	0	3 000							
184 Gaffney G o Kerr o Co Ltd	1	2	0	0	0	2 755							
185 Grogan John	1	3	0	0	0	2 593							
186 Baronrath Stud Ltd	1	5	0	0	0	2 500							
187 Sunland Holdings SC	1	3	0	0	0	2 500							
188 Kennedy B	1	1	0	0	0	2 000							
189 Foley Joe	1	4	0	0	0	1 850							
190 Raw H B	1	4	0	0	0	1 791							
191 Monaghan Paul, Berns R o Sexton P	1	2	0	0	0	1 377							
192 Regulus Bloodstock Company	1	4	0	0	0	1 377							
193 O'Brien Jerry	1	4	0	0	0	964							
194 Ballymacoll Stud Farm Ltd	1	4	0	0	0	0							
195 Barouche Stud Ireland Ltd	1	1	0	0	0	0							
196 Byrne W J	1	2	0	0	0	0							
197 Camogue Stud Ltd	1	6	0	0	0	0							
198 Churchtown House Stud	1	2	0	0	0	0							
199 Finegan Jill o McReal Irene	1	1	0	0	0	0							
200 Finegan Noel	1	2	0	0	0	0							
201 Finnegan Jill	1	2	0	0	0	0							
202 Gavin C	1	4	0	0	0	0							
203 Moloney Stephen	1	1	0	0	0	0							
204 Mullins Gerard	1	3	0	0	0	0							
205 O'Keeffe Tony	1	2	0	0	0	0							
206 O'Hanlon M	1	1	0	0	0	0							
207 Ryan J M	1	2	0	0	0	0							
208 Ryan William o Mary	1	1	0	0	0	0							
209 Waldron James	1	3	0	0	0	0							
210 Whisperview Trading Ltd	1	1	0	0	0	0							

ITY - Italien

1 Guglielmi Giacinto	1	16	2	1	2	93 773
----------------------	---	----	---	---	---	--------

NOR - Norge

1 Sohlberg Johan	1	9	2	2	2	1 014 916
2 Stall EOS	17	91	7	13	7	900 436
3 Löken Johan C	10	91	10	9	12	802 369
4 Nagell-Erichsen Fam E	5	33	1	8	4	780 594
5 Stall MCM	7	74	7	8	4	531 199
6 Andersen Nina Henriette	1	4	4	0	0	475 437
7 Stall Solberg	2	11	1	1	1	355 157
8 Stall Jersey	2	22	1	2	3	334 891
9 Sommerfelt Caroline	2	27	2	4	4	281 237
10 Stimax	1	5	1	1	0	198 325
11 Erichsen Cathrine	1	18	4	4	1	194 868
12 Karlgården Stutteri	3	23	1	1	1	192 038
13 Belmont Stud	1	14	2	0	2	188 301
14 Skrede Inger	2	16	3	3	1	173 182
15 St Petersburg Stables	2	9	1	1	3	163 131
16 Askim-Reese Inger Lise	1	11	2	3	2	152 526
17 Storfjord Stutteri	2	16	1	3	2	148 497
18 Stall Rover	1	8	0	1	2	137 364
19 Jørgensen Jostein	2	11	3	0	1	136 382
20 Myhre Tore	1	10	2	2	0	126 886
21 Swartling Kjell Erik	2	16	2	2	1	115 809
22 Stall Vision	1	16	3	2	0	113 883
23 Rådstoga Hanne	1	12	0	6	2	109 980
24 Knutsen Ingrid Foss	1	6	0	1	2	101 139
25 Beck Kirsten	1	10	1	2	0	86 182

POL - Polen

1 Gorczyca Robert	1	9	1	2	0	156 303
2 Utratna-Acone M	1	10	1	0	0	40 596
3 SK Krasne Spolka z o o	1	11	0	0	3	33 959
4 Opalinscy Teresa i Januszc o Mazurek Z	1	8	0	2	0	24 700
5 Widzow stuteri	1	11	0	1	1	23 323
6 Pol-Kaufring Sp	1	1	0	0	0	0
7 Widzow Stuteri o Tyszko K	1	2	0	0	0	0
8 Danika Stud	1	1	0	0	0	50 000

SLO - Slovakien

1 Gestüt Güthler Hof	1	1	0	1	0	36 000
----------------------	---	---	---	---	---	--------

USA - Nordamerika

1 Barronstown Stud	2	16	5	2	1	830 638
2 Darley	15	119	13	15	9	753 519
3 Oxley John C	1	7	1	2	2	708 550
4 Alexander Helen C	1	8	2	1	1	663 631
5 Minde Bjarne	3	15	5	2	1	590 559
6 Juddmonte Farms Inc	11	61	6	8	8	570 707
7 Twin Spires Inc	1	12	4	2	4	510 700
8 Hopewell Investments LLC	1	8	2	4	0	438 150
9 Burning Daylight Farm Inc	1	8	3	0	1	375 625
10 Benavides Oscar	1	12	3	2	3	373 695
11 Lengacher Ben	1	8	2	2	1	361 864
12 Adena Springs	2	17	3	4	1	307 070
13 Lyster Warren o Jeanne	1	9	2	3	0	303 630
14 Jones Brereton C	1	8	2	3	2	276 500
15 Hedberg Hall Inc	1	9	2	1	2	272 850
16 Nolan Howard C o Adena Springs	1	2	2	0	0	245 000
17 Gainsborough Farm Inc	2	17	2	4	3	228 092
18 McLean P, MacLean J o MacLean P jr	1	11	3	0	4	226 718
19 Fogg D o Trussell R B o Jones J T L Jr	1	9	4	2	0	221 200
20 Mazzetti Al	1	10	3	3	0	215 049
21 Paulson Allen E	1	6	3	0	0	215 000
22 Gestüt Schlenderhan	1	6	1	1	0	212 500
23 B Jayeff Stables	1	11	4	3	2	205 000
24 Silverleaf Farms Inc	1	4	1	3	0	200 000
25 Seltzer Krista	1	10	1	1	2	176 917
26 Arindel	1	6	1	1	2	166 774
27 Justice F o Meadow Oaks Farm LLC	1	3	1	0	2	165 000
28 M o B Delfiner Partners	1	10	1	3	1	154 200
29 Beau Cheval LC	1	10	2	3	1	148 000
30 Bentley Nick	1	12	3	3	1	147 135
31 Aquilino Victoria J	1	5	2	1	1	141 000
32 Flaxman Holdings Ltd	1	7	0	1	0	112 251
33 Jones Aaron U o Marie D	1	14	2	2	2	109 411
34 McCullagh Pat	1	8	1	2	2	106 500
35 Finnsbury Bloodstock Ltd	1	17	4	3	2	100 032
36 Mount Coote Stud o M Bell Racing	1	12	3	1	1	95 800
37 Brilliant Stable	1	3	3	0	0	90 000
38 Silver Oaks Farm	1	5	1	0	0	85 255
39 Franklin Franklin o Linda	1	12	2	2	1	85 200
40 Squires Jim D	1	8	2	0	1	84 168
41 Green Hill Farm LLC o Castleton Lyons	1	10	1	3	1	79 692
42 Arundel Farm LLC o Mill Ridge Farm	1	6	0	1	1	75 621
43 Maverick Productions Ltd	1	4	1	0	1	72 000
44 Gainesway Thoroughbred Ltd	1	6	1	1	1	70 500
45 Tucker Jan C	1	6	1	0	0	60 800
46 Liberation Farm o Brandywine Farm	1	2	1	0	0	60 000
47 Lyster III W G	1	4	0	2	1	57 200
48 Millar James o Janice	2	16	0	2	1	54 260
49 Gulf Coast Farms LLC	1	3	0	1	0	52 500

50	Legacy Bloodstock	1	11	1	0	2	51 494
51	Sullivan S o Gould M	1	3	1	0	0	49 500
52	Lucas R K	1	6	1	1	1	47 700
53	Watts Humphrey G o Farish William S	1	7	2	0	0	45 600
54	Herbener James M o Mrs	1	6	1	0	2	44 000
55	Rockhart Trading Ltd	1	7	1	0	1	41 600
56	Eaglestone Partners 1	1	9	1	0	2	35 123
57	Stonerside Stables	2	9	1	0	0	31 650
58	Overbrook Farm	1	9	0	1	1	30 822
59	JiCo Foxhills Farms LLC Partnership	1	10	0	2	0	30 315
60	Asbury A C	1	1	1	0	0	30 000
61	Kelley B M	1	3	0	0	1	27 366
62	Monticule	1	3	0	0	1	27 200
63	Shultz Richard	1	4	0	0	1	26 000
64	Summer Wind Farm	1	7	0	0	0	23 400
65	Barnett Enterprises	1	9	1	1	0	22 344
66	Hardisty D o Norelands Bloodstock	1	9	0	0	1	18 450
67	E o D Enterprises o Stormy Atlantic Syndicate	1	5	0	0	1	17 687
68	Swiftly Farms Inc	1	2	0	0	2	14 087
69	Graceville Breeding	1	3	0	1	0	12 500
70	Stonehaven Farm LLC	1	2	0	0	0	9 100
71	Whisper Hill Farm	1	7	0	0	0	8 750
72	Runnymede Farm Inc	1	7	0	0	0	5 000
73	Bock Nikolaus	1	3	0	0	0	4 000
74	Farish William S	1	2	0	0	0	3 500
75	Gabel Chris o Katie	1	4	0	0	0	1 377
76	American Eagle Stud	1	2	0	0	0	0
77	Gunther John D	1	4	0	0	0	0
78	Humphrey Jr G W o Humphrey Louise I	1	1	0	0	0	0
79	Mill Ridge Farm m fl	1	1	0	0	0	0
80	Needham, Betz Thoroughbreds, Kidder o Halecky	1	2	0	0	0	0
81	Needham o Betz m fl	1	2	0	0	0	0
82	Newbiggin Ltd	1	3	0	0	0	0
83	The Nursery Farm o Bayer Beth	1	3	0	0	0	0
84	Wainwright Martin	1	1	0	0	0	0

OX - Arabiska fullblod, utlandsuppfödda

1	Jedaidah Stud Farm Ltd	2	13	6	1	2	250 200
2	Koustrup Nina	1	3	2	1	0	159 500
3	Al Nujaifi Mohammed	2	5	2	2	0	97 500
4	Pedalia	1	10	3	2	0	96 500
5	Ruiter-Floor Margaretha de	1	13	3	3	4	91 200
6	Stuteri Tersk	1	8	2	0	2	50 550
7	Koustrup Dagmar	1	3	2	0	1	36 000
8	Guichard Christiane	1	1	0	1	0	23 000
9	Di Francesco Jean-Claude	1	1	0	0	1	15 000
10	The Kossack Stud	2	2	0	0	0	10 500
11	Morand-Savior Bernadette	1	1	0	0	0	7 500
12	Nieora-Tchkuasell A	1	3	0	0	0	4 100
13	Clausen Mogens	1	5	0	0	0	3 550
14	Jessen I	1	2	0	0	0	3 000
15	The Arabian Stud	1	2	0	0	1	2 400
16	Rooymans R	1	3	0	0	0	1 500
17	Mol C J	1	1	0	0	0	0
18	Rosman-Brand J P M	1	2	0	0	0	0
19	Stutteri Moonlight	1	2	0	0	0	0
20	Verstrepn Johan	1	1	0	0	0	0

OX-SWE - Arabiska fullblod, svenskfödda

1	Genberg o Co AB	7	25	2	5	1	134 550
2	Borger Åsa	5	47	1	4	5	96 310
3	Onsala Arabians AB	5	23	3	1	3	91 150
4	Norenus Margareta	1	10	1	4	1	62 750
5	Jungefeldt Siv	1	9	2	1	1	57 600
6	Soufi Khalil	1	6	1	0	1	22 100
7	Kvarnström Camilla	1	11	0	2	1	17 600
8	Scandinavian Stud o Racing HB	1	9	0	1	0	7 250
9	Nilsson Eva-Marie	1	8	0	0	1	6 200
10	Larsson Beatrice	1	2	0	0	0	4 400
11	Jacobsson Peter	1	1	0	0	0	1 600
12	T S International AB	1	9	0	0	0	1 000
13	Moberg Camilla	1	1	0	0	0	0
14	Olsson Bertil	1	2	0	0	0	0
15	Tingvall Patrik o Eicker Monika	1	2	0	0	0	0
16	Ramonia Gärd AB	5	37	3	6	1	145 800
17	Hinas Kristina	2	23	2	0	4	70 850
18	Berg Jorunn	1	11	0	3	5	65 050
19	Smedman Mona	1	13	1	3	1	54 070
20	Scherling Per-Olof	2	11	2	0	2	52 700
21	Blomqvist Bodil, Gustavsson Kent o Borg Carina	1	5	1	0	1	27 300
22	Törngård Katarina	1	5	0	0	2	9 080
23	HB Arabian Racing Horses	1	4	0	0	1	8 600
24	Stuteri Cavallo	2	8	0	0	1	3 600
25	Grafford Ewa	1	1	0	0	0	2 400

